
KĖDAINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI CENTRO 
2025 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

2026 m.

snavajauskas
Stamp



1. Metinė veiklos ataskaita;
2. Metinių finansinių ataskaitų rinkinys:
2.1. finansinės būklės ataskaita;
2.2. veiklos rezultatų ataskaita;
2.3. pinigų srautų ataskaita;
2.4. grynojo turto pokyčių ataskaita;
2.5. finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas;
2.5.1. finansinių ataskaitų aiškinamasis rašto priedai.
3. Metinių biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitų rinkinys:
3.1. išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita;
3.2. biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas.



KĖDAINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI CENTRAS 
2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I SKYRIUS 
VADOVO PRANEŠIMAS

2025 metais Kėdainių pagalbos šeimai centras nuosekliai įgyvendino 2023-2025 metų 
strateginio plano ir 2025 metų veiklos plano prioritetus, užtikrindamas jam  pavestų prevencinių ir 
specialiųjų socialinių paslaugų teikimą bei jų  kokybės stiprinimą. Paslaugas teikė 90 darbuotojų 
komanda, dirbanti pagal 88,75 patvirtinto etato struktūrą.

2025 metais 100 proc. buvo užtikrintas vaikų, paimtų iš nesaugios šeimos aplinkos, 
apgyvendinimas apgyvendinti šeimose ar budinčių globotojų šeimose, nei vienas vaikas nepateko į 
institucinę globą. Sis rezultatas rodo, kad savivaldybėje veikianti globos ir pagalbos šeimai sistema 
funkcionuoja efektyviai, atitinka nacionalinius deinstitucionalizacijos tikslus.

Nuosekliai augo šeimų, kurios po socialinių paslaugų teikimo įgijo pakankamus gebėjimus 
savarankiškai funkcionuoti ir kurioms nebereikalinga socialinė priežiūra, skaičius. Tai rodo 
didėjantį paslaugų efektyvumą ir prevencijos stiprėjimą.

2025 m. vasario 1 d. pradėtas įgyvendinti Europos socialinio fondo finansuojamas projektas 
„Jaunuolių palydėjimas į savarankišką gyvenimą", skirtas jaunim o socialinei integracijai ir 
savarankiškumui stiprinti. Projekto įgyvendinimas leis savivaldybei užtikrinti sisteminę pagalbą 
jaunuoliams pereinamuoju laikotarpiu ir mažinti socialinės rizikos veiksnių pasireiškimą ateityje.

Pasirašyta sutartis su Europos socialinio fondo agentūra dėl dalyvavimo socialinių paslaugų 
kokybės reikalavimų diegimo bandomajame projekte, siekiama atitikties socialinės priežiūros 
šeimai paslaugos atitikties kokybės reikalavimams.

Centras 2025 metais aktyviai dalijosi gerąja praktika nacionaliniu lygmeniu: konsultuotos 7 
socialinių paslaugų įstaigos iš skirtingų Lietuvos regionų, pristatyta budinčių globotojų pritraukimo 
patirtis respublikinėje konferencijoje „Sėkmingos globos link. 2025“ .

Socialinio darbo gerąja patirtimi dalintasi respublikinėje konferencijoje „Dešimtmetis vaikų 
globos kelionės Lietuvoje -  arčiau mūsų vaikų“, taip pat organizuota respublikinė konferencija 
Kėdainiuose „Geriausių vaiko interesų užtikrinimas socialinio darbo kontekste: iššūkiai ir 
galimybės". Šios veiklos stiprina Kėdainių rajono, kaip pažangios socialinių paslaugų savivaldybės, 
reputaciją nacionaliniu mastu. 2025 metais nuosekliai stiprintos prevencinės paslaugos ir 
bendruomeninė partnerystė. Socialinės rizikos veiksnius patiriančioms šeimoms organizuota gaisrų 
prevencijos programa bendradarbiaujant su Kauno priešgaisrine gelbėjimo valdyba. Centras 
aktyviai įsitraukė į bendruomenės gyvenimą: dalyvauta savivaldybės ir vietos bendruomenių 
renginiuose, organizuotos veiklos vaikams ir šeimoms, stiprintas globėjų bendruomenės 
įsitraukimas. Užtikrintas 140 globėjų ir globojamų vaikų dalyvavimas respublikiniame globojančių 
šeimų sąskrydyje, finansuojant pavėžėjimą savivaldybės biudžeto lėšomis. Surengtas globėjų 
padėkos vakaras, stiprinantis globos šeimoje kultūrą ir globėjų motyvaciją. Racionalus įstaigos 
biudžeto planavimas ir valdymas užtikrino stabilų finansinį metų užbaigimą be pradelstų 
įsiskolinimų. 2025 metais investuota į paslaugų gavėjų gyvenamosios aplinkos gerinimą ir 
darbuotojų darbo sąlygų stiprinimą, įsigyjant būtiną turtą. Efektyvus finansinių ir žmogiškųjų 
išteklių panaudojimas sudarė sąlygas užtikrinti paslaugų prieinamumą visame rajone ir įgyvendinti 
strateginius tikslus neviršijant patvirtintų asignavimų. Informacija apie Centro veiklą nuolat 
viešinama įstaigos interneto svetainėje ir socialinių tinklų paskyrose, užtikrinant veiklos skaidrumą, 
atskaitomybę ir savivaldybės gyventojų informavimą apie teikiamas paslaugas.

Centras 2026 metais tęs socialinių paslaugų kokybės stiprinimą, bendruomeninių paslaugų 
plėtrą, globos šeimoje sistemos stiprinimą ir efektyvų Europos Sąjungos lėšų panaudojimą, 
siekdamas užtikrinti geriausius vaiko ir šeimos interesus bei tvarią socialinę raidą Kėdainių rajone.



Kėdainių pagalbos šeimai centro direktorė Sandra Sagatienė

II SKYRIUS 
BENDRA INFORM ACIJA APIE ĮSTAIGĄ
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III SKYRIUS

VEIKLOS TIKSLŲ IR REZULTATŲ ĮGYVENDINIMAS

Centras dalyvavo įgyvendinant Kėdainių rajono savivaldybės 2025-2027 m. strateginio 
veiklos plano 02 programos „Socialinės gerovės užtikrinimas" 002-01-06 (T) uždavinio „Gerinti 
socialinę aplinką ir didinti socialinės paramos įvairovę" priemonę 002-01-06-07 (TP) Socialinių 
įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas; uždavinio 002-01-08 (T) 
„Užtikrinti ir gerinti stacionarias ir nestacionarias socialines paslaugas socialinę riziką patiriančioms 
šeimoms, asmenims ir vaikams" priemones: 002-01-08-01 (TP) „Kompleksinės pagalbos šeimoms 
ir asmenims teikimas", 002-01-08-02 (TP) „Globos šeimoje skatinimas, pagalbos globėjams ir 
vaikams teikimas"; 002-01-08-04 (TP) „Socialinės priežiūros šeimoms, patiriančioms socialinę 
riziką, teikimas".

Įgyvendinimo pradžia - 2025 m. sausio 1 d., pabaiga - 2025 m. gruodžio 31d.  Centro veikla 
organizuota vadovaujantis Centro 2025 metų veiklos planu, patvirtintu 2025 m. kovo 7 d. 
direktoriaus įsakymu V-70, „Dėl Kėdainių pagalbos šeimai centro 2025 m. metinio veiklos plano 
patvirtinimo. Centro 2025 m. veiklos planas parengtas vadovaujantis Kėdainių rajono savivaldybės 
Kėdainių r. savivaldybės 2025-2027 m. strateginiu veiklos planu, patvirtintu 2025 m. vasario 21d.  
Kėdainių r. savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-1, Kėdainių r. savivaldybės tarybos 2025 m. 
vasario 21d.  sprendimu Nr. TS-2 patvirtintu 2025 metų Kėdainių rajono savivaldybės biudžetu.

1. Įgyvendinant Socialinės gerovės užtikrinimo programos uždavinį 002-01-08 (T) 
„Užtikrinti ir gerinti stacionarias ir nestacionarias socialines paslaugas socialinę riziką 
patiriančioms šeimoms, asmenims ir vaikams44 vykdytos šios priemonės:

1.1. Organizuoti ir užtikrinti Centro personalo darbą. 2025 metais centre paslaugas 
užtikrino 90 darbuotojų. 2025 m. gruodžio 31 d. duomenimis buvo patvirtinta 88,75 etato, iš jų:
77,5 etato yra socialinių paslaugų srities darbuotojai, iš kurių 27,25 etato yra socialiniai darbuotojai. 
M ažėjo socialinių paslaugų srities darbuotojų skaičius, sumažėjus paslaugų gavėjų skaičiams. Per 
2025 metus sumažėjo 6 etatais: 2 etatai atvejo vadybininko, 2 etatai individualios priežiūros
darbuotojo ir 2 etatai socialinio darbuotojo šeiminiuose namuose. 4 iš šių etatų buvo išlaikomi iš 
valstybės biudžeto dotacijų socialinei priežiūrai šeimoms teikti. 14 socialinių darbuotojų įgiję 
antrąją (aukštesniąją) kvalifikacinę kategoriją, 1 darbuotojas įgijęs pirmąją (žemiausiąją) 
kvalifikacinę kategoriją. Suformuota organizacinė personalo struktūra užtikrino veiklos palaikymą 
ir socialinių paslaugų teikimą ir nenutrūkstamumą visose srityse. Darbuotojų darbo krūviai 
racionaliai subalansuoti. Įstaigoje palaikoma atvira, bendradarbiavimu grįsta kultūra, organizuojami 
susirinkimai, pasitarimai, vykdomos įvairios darbuotojų apklausos siekiant išsiaiškinti jų  nuomonę. 
Taikomos įvairios priemonės darbuotojų perdegimo prevencijai: mokymai, palaikymas,
psichologinė pagalba, sudėtingų atvejų sprendimas įsitraukiant visų grandžių vadovams. Stiprus ir 
konstruktyvus dialogas su darbuotojų atstovavimą įstaigoje vykdančiais darbuotojais. Buvo 
užtikrintos gaisrinė ir civilinė sauga, surengtos civilinės saugos pratybos. Specialistų trūkumo 
problemos nėra.

1.2. Didinti darbuotojų motyvaciją siekti veiklos tikslų ir nuolatinio tobulėjimo.
Vykdytas darbuotojų stiprinimas psichologinio atsparumo ir perdegimo prevencijos aspektu: 
organizuoti mokymai, periodiškai organizuojami darbuotojų susirinkimai, sudėtingų atvejų 
aptarimai įsitraukiant vadovams, intervizijos, tarpinstituciniai sudėtingų atvejų aptarimai. 
Įgyvendintas darbuotojų kompetencijų ir kvalifikacijos didinimas -  100 proc. Centro darbuotojų 
tobulino kvalifikaciją mokymų metu, išklausė 6230 mokymų valandas. 100 proc. socialinių 
paslaugų srities darbuotojų tobulino kompetencijas teisės aktų nustatyta tvarka. Socialinių paslaugų 
srities darbuotojai dalyvavo supervizijose 414 valandų. 53 darbuotojai dalyvavo 2 dienų 
kvalifikacijos tobulinimo motyvaciniame seminare Latvijoje. Visiems įstaigoje dirbantiems 
individualios priežiūros darbuotojams, siekiant perdegimo prevencijos, kartą ketvirtyje



organizuojamos savitarpio pagalbos grupės. 2025 metais didžiausias darbuotojų mokymų poreikis 
buvo susijęs su darbu su vaikais ir paaugliais, patiriančiais emocinius ir elgesio sunkumus, 
psichikos sveikata, savižalos ir smurto atpažinimu, taip pat paslaugų gavėjų motyvavimu ir 
efektyviu bendravimu. Ypač aktualios buvo streso valdymo, emocinės sveikatos stiprinimo, 
agresyvaus elgesio valdymo ir saugaus darbo temos, atliepiančios kasdienius specialistų iššūkius. 
Taip pat reikšmingą dalį sudarė mokymai apie vaiko teisių ir geriausių vaiko interesų užtikrinimą, 
atvejo vadybą, teisės aktų taikymą bei kibernetinę higieną, rodantys augantį profesionalumo, 
saugumo ir kokybės poreikį socialinių paslaugų srityje. Atlikti socialinių paslaugų kokybės 
vertinimai parodė, kad darbuotojai patenkinti savo atliekamu darbu, paslaugų kokybė vertinama 
teigiamai.

1.3. Plėtoti partnerysčių tinklą, skatinant naujas socialines iniciatyvas. 2025 metais 
priimti 4 gerosios patirties pasidalijimo vizitai, kurių metu buvo dalintasi gerąja darbo patirtimi 
Prienų, Alytaus, Vilniaus miesto, Trakų r. Savivaldybės, Pasvalio r. socialinių paslaugų centrais. 
Surengti 3 išvažiuojamieji gerosios patirties ir partnerystės mezgimo susitikimai Lietuvos socialinių 
paslaugų įstaigose. Galimybė darbuotojams dalintis gerąja patirtimi didina jų  pasitikėjimą savimi, 
skatina geresnę darbo kokybę. Centro veikla buvo pristatyta šventinėje konferencijoje „Dešimtmetis 
vaikų globos kelionės Lietuvoje -  arčiau mūsų vaikų“ . Plėtojant partnerystes, sudarytos 3 
bendradarbiavimo sutartys, iš jų  viena -  sutartis sudaryta su Kauno kolegija. Per 2025 metus 
praktiką Centre atliko 14 asmenų. Pasirašyta savanoriško darbo sutartis su 1 savanoriu. Siekiant
vaiko gerovės, surengti 4 bendradarbiavimo susitikimai su Valstybės vaiko teisių apsaugos ir
įvaikinimo tarnybos Kauno apskrities vaiko teisių apsaugo skyriaus atstovais.

1.4. Gerinti infrastruktūrą ir aprūpinimą darbo priemonėmis. Atliktas garažo stogo 
remontas, lifto renovacijos ir atitikties teisės aktams darbai. Suremontuoti ir įrengti 2 darbo 
kabinetai psichologams, 1 darbo kabinetas iš seniūnijų perkeltiems darbuotojams, suremontuotas 
vaiko ir tėvų susitikimų kambarys. Atnaujinta langų danga, įsigyti 2 kondicionieriai, 3
spausdintuvai, kompiuteris. Darbuotojams atnaujinta darbo apranga. Atnaujinti baldai
administratoriaus kabinete. Nupirktas šaldytuvas laikino apgyvendinimo namams, skalbimo mašina, 
įsigyta 1000 1 vandens talpa geriamajam vandeniui ekstremalios situacijos atvejui. Nupirktas 
elektros generatorius ir įrengta aikštelė generatoriui eksploatuoti.

1.5. Tobulinti teikiamų socialinių paslaugų kokybę. Įgyvendinant šią veiklą, atlikti 7 
veiklos kokybės tyrimai paslaugų gavėjų požiūriu: palydėjimo paslaugos jaunuoliams paslaugų 
gavėjai, globėjai, vaikų dienos centro lankytojai ir jų  šeimos, šeiminiuose namuose gyvenantys 
paslaugų gavėjai, socialinės priežiūros paslaugas gaunantys paslaugų gavėjai, laikino 
apgyvendinimo namų paslaugų gavėjai, atliktas atitikties socialinės globos normoms vertinimas, 
kompleksinių paslaugų kokybės vertinimas. Rezultatai išanalizuoti, pristatyti darbuotojams, ir 
panaudoti veiklos kokybei didinti, darbuotojų kompetencijų tobulinimo veiklai planuoti. Pasirašyta 
sutartis su Europos socialinio fondo agentūra dėl dalyvavimo socialinių paslaugų kokybės 
reikalavimų diegimo bandomajame projekte, siekiama atitikties socialinės priežiūros šeimai 
paslaugos atitikties kokybės reikalavimams. Taikomi inovatyvūs socialinio darbo metodai: taikomas 
SMART socialinių paslaugų planavimo metodas, vykdoma programa „Esame saugūs", vykdoma 
programa „Pozityvus auklėjimas kiekvienai dienai", pasitikėjimu grįstų santykių intervencijos 
metodas (TBRI) globojamiems -  rūpinamiems vaikams.

1.6. Teikti stacionarias ir nestacionarias socialines paslaugas Kėdainių pagalbos šeimai 
centre:

1.6.1. Teikti socialinės globos paslaugos vaikams šeiminiuose namuose. Paslauga 
licencijuota. Paslaugas visą parą teikia 2 socialiniai darbuotojai, 10 individualios priežiūros 
darbuotojų. Esama darbuotojų struktūra leido užtikrinti kokybiškas paslaugas, individualių vaiko 
poreikių užtikrinimą, darbuotojų pakeičiamumą atostogų, nedarbingumo laikotarpiu, sprendžiant



vaikų lydėjimą į gydymo įstaigas, rūpinimąsi vaikais jų  reabilitacijos sanatorijose metu, sprendžiant 
ekstrines situacijas (vaiko vežimas naktį į gydymo įstaigą, slaugymas ir kt.) ir kt. Teikiamos 
trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos paslaugos. Visiems vaikams 100 proc. užtikrintos 
socialinės globos paslaugos, atitinkančios Socialinės globos normų reikalavimus, užtikrinta šeimai 
artima aplinka, aprūpinimas, personalas ir būstas. Per metus šeiminių namų specialistai nuosekliai 
vertino paslaugų gavėjų individualius poreikius, ir šių poreikių vertinimo pagrindu planavo 
paslaugas, sudarydami individualius socialinės globos planus. Per 2025 metus vaikų skaičius 
šeiminiuose namuose sumažėjo nuo 7 iki 6 vaikų -  1 išvyko gyventi į apsaugotą būstą (palydėjimo 
paslauga su apgyvendinimu). M etų pabaigoje gyveno 6 vaikai, 4 iš jų  yra vaikai su negalia, iš jų  
vienas su sunkia negalia. 2025 metų laikotarpiu šeiminiuose namuose vaikų apgyvendinta nebuvo. 
Paslaugos teikiamos dviejuose šeiminiuose namuose. Vienuose šeiminiuose namuose maksimaliai 
gali gyventi 5 vaikai. Vaikams per 2025 metus suorganizuotos 33 įvairios išvykos, kurios užtikrino 
kokybišką vaikų laisvalaikio praleidimą ir rekreaciją. Paslaugų kokybė užtikrinama perkant 
individualias paslaugas vaikams visapusiškam individualių poreikių užtikrinimui. 100 proc. vaikų 
buvo užtikrintos sveikatos priežiūros, psichologo, psichoterapeuto, ergoterapeuto paslaugos, 
sveikatinimo paslaugos, visapusiškai atitinkančios vaiko individualius poreikius. 2025 metais 
rugsėjo/spalio mėn. atlikto paslaugų kokybės vertinimo paslaugų gavėjų požiūriu metu nustatyta, 
jog  vaikai gyvenimą šeiminiuose namuose vertina labai gerai, čia jie  jaučiasi ramūs, priimti. 
Globojami (rūpinami) vaikai šeiminių namų darbuotojus vertina kaip atsakingus, rūpestingus ir 
pareigingus.

1.6.2. Teikti intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugą. Paslauga akredituota, 
teikiama Kėdainių pagalbos šeimai centro laikino apgyvendinimo namuose. Paslaugos užtikrinamos 
visą parą, 7 dienas per savaitę. Paslaugas teikia 2 etatai socialinio darbuotojo, 6,5 etato individualios 
priežiūros darbuotojo, 0,25 etato psichologo. 2025 metais paslauga suteikta 19-ai šeimų ir 35-iems 
vaikams. Paslaugos planuojamos individualių poreikių vertinimo pagrindu, ir orientuotos į šeimai 
iškilusios krizės sprendimą. 2025 metais paslaugos teikimo metu iš vienos šeimos buvo paimtas 
vaikas ir perduotas budinčiam globėjui, nes motina nesugebėjo užtikrinti vaiko poreikių. 
Dominuojantys rizikos veiksniai, lėmę krizines situacijas šeimose ir intensyvios krizės įveikimo 
paslaugos poreikį 2025 metais išlieka lėtinė priklausomybė nuo alkoholio ir socialinių įgūdžių 
stoka, tačiau daugėja kompleksinių atvejų, susijusių su smurtu artimoje aplinkoje ir būsto 
neturėjimu. Intensyvios krizių įveikimo paslaugos teikimo metu šeimoms padėjo įveikti krizines 
situacijas, įgyti pozityvios tėvystės, socialinių įgūdžių, ir užtikrino vaiko augimą šeimoje. 2025 m. 
paslaugų gavėjams buvo organizuoti 3 grupiniai edukaciniai psichologo užsiėmimai. Taip pat 
organizuotos 5 savitarpio pagalbos grupės paslaugų gavėjams ir 5 savitarpio pagalbos grupės 
individualios priežiūros darbuotojams. Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugų gavėjams 
suteikta 50 individualių psichologo konsultacijų. Intensyvios krizės įveikimo pagalbos procese 
šeimoms taip pat buvo organizuojami grupiniai užsiėmimai „Pozityvus auklėjimas kiekvieną 
dieną“, skirti kasdienių pozityvios tėvystės ir auklėjimo įgūdžių stiprinimui. 2025 metais įvyko 9 
užsiėmimai.

1 lentelė. Duomenys apie intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugos gavėjus
Kategorija 2024

m.
2025
m.

Šeimų, kurioms paslaugos nutrauktos dėl pozityvių pokyčių ir sėkmingai 
įveiktos krizinės situacijos

21 18

Šeimų, kurioms buvo taikoma laikinoji priežiūra socialinių paslaugų centre, 
skaičius

18 12

Vaikų, kurie augo šeimose, kurioms taikyta laikinoji priežiūra, skaičius 30 22

Seimų, kurioms buvo teikiamos intensyvios krizės įveikimo paslaugos, 
skaičius,

30 19

Vaikų, kurie augo šeimose, kurioms buvo teikiamos intensyvios krizės 55 35



įveikimo paslaugos, skaičius

Stebimas nuoseklus intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugų gavėjų skaičiaus mažėjimas: 
šeimų sumažėjo nuo 30 iki 19, o vaikų -  nuo 55 iki 35. Sis pokytis rodo, kad išplėtota ir 
kokybiškesnė pagalba teikiama asmens namuose, tuomet intensyvios krizės įveikimo poreikis 
mažėja, tikslingą paslaugos skyrimą, efektyvesnį krizės įveikimo procesą bei pozityvių pokyčių 
šeimose tendenciją, kai 18- ai šeimų ir 19-os šeimų per kalendorinius metus paslaugos 
nutraukiamos pasiekus sėkmingos adaptacijos ir įgūdžių stiprinimo rezultatus. Paslaugos teikimas 
prisidėjo prie vaiko paėmimo iš šeimos prevencijos ir šeimų stabilizavimo, sudarant sąlygas 
vaikams augti biologinėje šeimoje. 2025 m. vykdytas intensyvios krizės įveikimo pagalbos 
paslaugos kokybės vertinimas parodė aukštą paslaugų teikimo lygį. Paslaugų gavėjai teigiamai 
vertino darbuotojų dėmesingumą, suteikiamą informaciją ir pagalbos naudingumą, o paslaugos 
pabaigoje dauguma jų  jautėsi ramiai ir saugiai bei įvardijo pagerėjusią gyvenimo kokybę. 
Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslauga išlieka viena svarbiausių kompleksinės pagalbos 
šeimai grandžių, užtikrinanti vaiko saugumą, krizės stabilizavimą ir šeimos funkcionavimo 
atkūrimą.

1.6.3. Teikti vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos teikimą. Paslauga akredituota. 
Paslaugas teikia 0,5 etato socialinio darbuotojo, 0,5 etato užimtumo specialisto, 0,5 etato 
individualios priežiūros darbuotojo. Planuota paslaugą suteikti 25-iems vaikams. Iš viso per metus 
paslaugos suteiktos 30-čiai vaikų, iš kurių 20 vaikų auga socialinės rizikos veiksnius patiriančiose 
šeimose, 1 vaikas yra Ukrainos pilietis. Teikiama socialinio darbuotojo, užimtumo specialisto ir 
individualios priežiūros darbuotojo paslaugos. Nupirktos 6 psichologo grupinės konsultacijos, 
vaikams surengtos 9 edukacijos ir 11 išvykų. Vaikų dienos centro paslaugos užtikrina kokybišką 
vaikų užimtumą po pamokų, mažina vaikų atskirtį, sprendžia socializacijos problemas. 2025 m. 
rugsėjo mėn. atliktas vaikų dienos centro paslaugos kokybės tyrimas. Vaikų dienos socialinės 
priežiūros paslaugą gaunantys paslaugos gavėjai yra patenkinti teikiama paslauga, vertina gerus 
santykius ir sukurtą emocinį ryšį su vaikų dienos centro darbuotojais.

1.6.4. Teikti palydėjimo paslaugą jaunuoliams. Palydėjimo jaunuoliams paslaugą nuo 
2025 m. lapkričio mėn. teikia 4 etatai socialinės įtraukties koordinatoriaus. Paslauga teikiama tiek 
be apgyvendinimo, tiek su apgyvendinimu. Apgyvendinimas organizuojamas apsaugotuose 
būstuose, esančiuose adresais: Mindaugo g. 12-13, Kėdainiai, ir Respublikos g. 46-75, Kėdainiai. 
Per 2025 metus palydėjimo paslauga be apgyvendinimo buvo teikiama 77 unikaliems paslaugų 
gavėjams. M etų pabaigoje palydėjimo paslauga jaunuoliam s buvo teikiama 55 jaunuoliams, iš jų  
apsaugotuose būstuose gyveno 6 jaunuoliai.

2 lentelė. Duomenys apie palydėjimo paslaugos jaunuoliams paslaugų gavėjus

Kategorija
2024
metai

2025
metai

Jaunuoliai nuo 16 iki 18 m. amžiaus, kuriems teikiama socialinė globa 
(rūpyba) (institucijoje)

3 3

Jaunuoliai nuo 18 iki 24 m. amžiaus, kuriems buvo teikta socialinė globa 
(rūpyba) institucijoje

19 12

Jaunuoliai nuo 16 iki 18 m. amžiaus, kuriems teikiama globa (rūpyba) ne 
institucijoje

— 3

Jaunuoliai nuo 18 iki 24 m. amžiaus, kuriems buvo teikta globa ne 
institucijoje

1 6

Jaunuoliai nuo 16 iki 18 m. amžiaus, kurie gyvena socialinės rizikos 
veiksnius patiriančiose šeimose

22 18

Jaunuoliai nuo 18 iki 24 m. amžiaus, kurie gyveno socialinės rizikos 
veiksnius patiriančiose šeimose

24 13

Iš viso: 69 55



Per 2025 metus jaunuoliam s suteiktos 2353 konsultacijos. Paslauga teikiama tiek Centre, 
tiek asmens gyvenamojoje aplinkoje, paslaugų gavėjai atsižvelgiant į jų  individualius poreikius 
konsultuoti įvairiose kitose aplinkose. Įdiegta ir plėtojama palydėjimo paslauga jaunuoliams padeda 
spręsti vaikų, augusių socialinės globos įstaigoje, ir vaikų, augančių (-šių) socialinę riziką 
patiriančiose šeimose, savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymo problemą, siekiant patekimo į 
socialinę riziką prevencijos vaikams suaugus. 2025 m. atlikus palydėjimo paslaugos jaunuoliams 
tyrimą jų  požiūriu, nustatyta, jog paslaugų gavėjai šios paslaugos teikimo kokybę vertina teigiamai. 
2025 m. vasario mėn. pradėtas vykdyti Europos socialinio fondo agentūros finansuojamas projektas 
„Jaunuolių palydėjimas į savarankišką gyvenimą", jo  vykdymas planuojamas iki 2029 metų.

1.6.5. Teikti socialinio darbuotojo darbui su šeimomis, turinčiomis priklausomybę 
paslaugas socialinės rizikos veiksnius patiriančių šeimų nariams. Paslaugas teikia 2 socialiniai 
darbuotojai darbui su šeimomis, turinčiomis priklausomybių (1 etatas).

3 lentelė. Duomenys apie teikiamų konsu tacijų skaičiaus pokytį.
Kategorija 2024 m. 2025 m.

Konsultacijas gavusių asmenų skaičius 137 124

Individualių konsultacijų skaičius 765 675

Grupinių konsultacijų skaičius 2 2

Nukreipti asmenų tolimesnei pagalbai skaičius 41 27

Nutrauktų konsultacijų dėl priklausomybės žalos 
mažėjimo skaičius

37 33

2025 metais konsultacijos Kėdainių pagalbos šeimai centre teiktos 545 kartus. Kėdainių 
rajono seniūnijose, paslaugų gavėjų gyvenamosiose vietose ar kitose jiem s patogiose erdvėse 
konsultacijos teiktos 123 kartus.

2. Įgyvendinant Socialinės gerovės užtikrinimo programos uždavinio 002-01-06 (T) 
„Užtikrinti ir gerinti stacionarias ir nestacionarias socialines paslaugas socialinę riziką 
patiriančioms šeimoms, asmenims ir vaikams44 priemonę 002-01-08-01 (TP) „Kompleksinės 
pagalbos šeimoms ir asmenims teikimas44, vykdytos šios veiklos:

2.1. Užtikrinti bendruomeninių šeimos namų veiklą. Šiai veiklai vykdyti skirta 1 
pareigybė, koordinatorius prevencinių ir kompleksinių paslaugų organizavimui. Bendruomeninių 
šeimos namų veikla organizuojama „vieno langelio" principu. Kontaktuota su 398 asmenimis 
teikiant potencialių socialinių paslaugų gavėjų paieškos paslaugą, suteikta aktuali informacija apie 
paslaugas asmenims ir nukreipta tolimesnei pagalbai. Paslauga teikta bendradarbiaujant su 
įvairiomis socialinio darbo įgyvendinimo srityse veikiančiomis įstaigomis, organizacijomis, vietos 
bendruomene, kitais suinteresuotais asmenimis. Kompleksinių paslaugų organizavimo ir teikimo 
gerąja patirtimi koordinatorius prevencinių ir kompleksinių paslaugų organizavimui dalijosi 
Metodinio kompleksinių paslaugų centro organizuojamuose susitikimuose, Šiaulių valstybinės 
kolegijos ir Radviliškio socialinių paslaugų centro organizuojamoje mokslinėje-praktinėje 
konferencijoje „Socialinis darbas 360: bendruomenė-mokslas-praktika-pokytis" pasidalinta gerąja 
patirtimi ir skaitytas pranešimas „Kompleksinių paslaugų sistema šeimai: nuo emocinės paramos 
iki socialinių įgūdžių ugdymo". Su projekto rezultatais supažindinta Pagalbos šeimai centro 
bendruomenė.

Siekiant, kad kompleksinės paslaugos pasiektų Kėdainių savivaldybės gyventojus, aktyviai 
ir betarpiškai bendradarbiaujama su rajono bibliotekomis, švietimo, sveikatos priežiūros, 
teisėsaugos, ir kitomis institucijomis.

2.2. Organizuoti kompleksinių paslaugų teikimą. Vykdomas Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų bendrai finansuojamas projektas Nr. 07-007-P-0001 „Kompleksinės paslaugos 
(KOPA)". 2025 m. projekto planas ir rodikliai pasiekti. 2025 m. gruodžio 3 1 d .  duomenimis, 
kompleksinės paslaugos suteiktos 398 dalyviams, iš kurių 72 dalyviai gavo sudėtines kompleksines



paslaugas. Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas įgalina šeimas įveikti iškylančius sunkumus ir 
krizes, stiprina asmens savivertę ir atsparumą. Paklausiausios paslaugos yra individualios 
konsultacijos, mediacijos paslauga, savitarpio grupės

4 lentelė. Informacija apie suteiktas kompleksines paslaugas 2024 -  2025 metais
Kategorija Suorganizuota veiklų Unikalus dalyviai 

veiklose
M etai 2024 2025 2024 2025
Individualios psichologo konsultacijos 699 val. 788 val. 146 157
Individualios socialinio darbuotojo 
konsultacijos .

61 val. — 21

Grupinės psichologo konsultacijos 6 grupės 
861,5 val.

6 grupės 
440 val.

70 46

Savitarpio pagalbos grupės 6 grupės 
638 val.

13 grupių 
1618 val.

55 125

Socialinių įgūdžių grupės vaikams ir 
paaugliams

7 grupės 
688,96 val.

7 grupės 
1250 val.

58 95

Tėvystės mokymai 8 grupės 
928 val.

8 grupės 
790 val.

90 83

Šeimos mediacija 196 val. 300 val. 88 89

Šeimos konsultavimas asmens 
namuose

64 val. 60 val. 16 15

Atlikus kompleksinių paslaugų kokybės vertinimą nustatyta, jog  90 proc. apklausos dalyvių 
paslaugas vertina teigiamai.

3. Įgyvendinant Socialinės gerovės užtikrinimo programos uždavinio 002-01-08 (T) 
„Užtikrinti ir gerinti stacionarias ir nestacionarias socialines paslaugas socialinę riziką 
patiriančioms šeimoms, asmenims ir vaikams44 priemonę 002-01-08-02 (TP) „Globos šeimoje 
skatinimas, pagalbos globėjams ir vaikams teikim as44, buvo vykdomos šios veiklos:

3.1. Užtikrinti akredituotos pagalbos globėjams (rūpintojams), budintiems 
globotojams, įtėviams ir šeimynų steigėjams, dalyviams ar besirengiantiems jais tapti teikimą 
teisės aktų nustatyta tvarka. Paslaugas teikė 5,5 etato globos koordinatorių, 3 etatai valstybinės 
vaiko teisių apsaugos institucijos atestuoti asmenys, 1 etatas socialinių paslaugų įstaigų psichologo. 
Vykdomas ES struktūrinių fondų bendrai finansuojamas projektas „Paslaugų, skatinančių ir 
efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas“, Nr. 07-016-P-0001. 2025 m. gruodžio 31 
d. duomenimis, Globos centras teikė paslaugas 120-čiai vaikų, netekusių tėvų globos. Iš 120 vaikų, 
netekusių tėvų globos, 15 vaikų augo šeimynose, 6 vaikams nustatyta globa Globos centre, 99 
vaikai augo globėjų (rūpintojų) šeimose. Per metus Globos centro specialistai nuosekliai vertino 
paslaugų gavėjų individualius poreikius, ir šių poreikių vertinimo pagrindu planavo paslaugas.

5 lentelė. Informacija apie Globos centro suteiktas paslaugas 2024 -  2025 metais
Kategorija 2024 m. 2025 m.
Vaikų, kuriems suteiktos Globos centro paslaugos, skaičius 178 160
Globėjų, kuriems suteiktos Globos centro paslaugos, skaičius 92 76
Globos koordinatoriaus konsultacijų, suteiktų vaikams, skaičius 859 2000
Globos koordinatorių suteiktų konsultacijų globėjams (rūpintojams), 
šeimynų dalyviams, budintiems globotojams.

1983 3861



Socialinių paslaugų įstaigos psichologo konsultacijų, suteiktų vaikams, 
skaičius

145 348

Socialinių paslaugų įstaigos psichologo konsultacijų, suteiktų 
globėjams (rūpintojams), šeimynų dalyviams, budintiems globotojams, 
skaičius

58 101

Valstybinės vaiko teisių apsaugos institucijos atestuotų asmenų 
suteiktų konsultacijų vaikams skaičius

60 155

Valstybinės vaiko teisių apsaugos institucijos atestuotų asmenų 
suteiktų konsultacijų globėjams (rūpintojams), šeimynų dalyviams, 
budintiems globotojams, skaičius

145 315

Bendradarbiavimo ir paslaugų teikimo sutarčių, sudarytų su budinčiais 
globotojais, skaičius

5 5

Atokvėpio paslaugos suteikimas budinčiam globotojui, globėjui 
(rūpintojui)

1 5

Darbingumo atkūrimo paslauga budinčiam globotojui 2 5
Vaikų, kuriems suteikta vaiko priežiūros paslauga budinčiam 
globotojui prašant, skaičius

1 6

Vaikų, kuriems surasti globėjai, skaičius 5 5
2025 m. įvykdyta 10 savitarpio pagalbos grupių budintiems globotojams, globėjams (rūpintojams), 
šeimynų dalyviams. Įvykdytos 9 savitarpio pagalbos grupės budintiems globotojams. 2024 metais 
įvykdyta 12 savitarpio pagalbos grupių budintiems globotojams, globėjams (rūpintojams), šeimynų 
dalyviams. Įvykdytos 3 savitarpio pagalbos grupės šeiminių namų darbuotojams, 8 savitarpio 
pagalbos grupės budintiems globotojams.

Valstybinės vaiko teisių apsaugos institucijos atestuotų asmenų veikla.
2025 m. Globos centro Valstybinės vaiko teisių apsaugos institucijos atestuoti asmenys 

vykdė Mokymus pagal Pagrindinę globėjų (rūpintojų), budinčių globotojų, įtėvių, bendruomeninių 
vaikų globos namų darbuotojų mokymo ir konsultavimo programos dalį Kėdainių pagalbos šeimai 
centro socialiniams darbuotojams darbui su šeimomis, individualios priežiūros darbuotojams, atvejo 
vadybininkams. Organizuotos keturios mokymų grupės, kuriose dalyvavo 39 Kėdainių pagalbos 
šeimai centro darbuotojai.

Vykdyti mokymai pagal Globėjų (rūpintojų), budinčių globotojų, įtėvių, bendruomeninių 
vaikų globos namų darbuotojų mokymo ir konsultavimo programą: pagrindinių mokymų įvykdytos 
4 grupės, dalyvių skaičius 25, iš jų  paruošta 15 globėjų šeimų, dalyvavo 2 šeiminių namų 
darbuotojai. Specializuotuose mokymuose dalyvavo 2 asmenys.

2025 m. Globos centro Valstybinės vaiko teisių apsaugos institucijos atestuoti asmenys 
parengė 25 išvadas dėl asmens pasirengimo vaiko globai (rūpybai), iš kurių 2 išvados buvo 
neigiamos. Iš 23 teigiamų parengtų išvadų asmenims dėl vaiko globos rūpybos 11 išvadų buvo 
parengta konkrečiam vaikui, 14 išvadų dėl asmenų pasirengimo vaiko globai rūpybai buvo 
parengtos ne konkrečiam vaikui globoti (rūpintis) be konkretaus vaiko. Iš 14 išvadų be konkretaus 
nurodyto vaiko 4 išvados buvo parengtos po pervertinimo. 2 iš 14 išvadų parengtos asmenims, 
norintiems vykdyti nuolatinio globotojo veiklą. Iš 6 parengtų teigiamų išvadų asmenims/šeimoms, 
pasirengusioms globoti (rūpintis) vaiką, likusį be tėvų globos, nei viena šeima neišreiškė noro 
globoti paauglį, todėl, kaip ir visos Lietuvos Globos centrai susiduriame su globėjų stygiumi 
paaugliams. Lyginant 2024 m. veikla, mokymai 2024 metais pagal globėjų (rūpintojų), budinčių 
globotojų, įtėvių, bendruomeninių vaikų globos namų darbuotojų mokymo ir konsultavimo 
programą organizuoti: pagrindinių mokymų įvykdytos 2 grupės, dalyvių skaičius 9, iš jų  paruošta 
globėjų 7 šeimos (9 asmenys); 5 artimųjų giminaičių šeimos (6 asmenys); 1 šeiminių namų 
darbuotojas. Specializuotuose mokymuose dalyvavo 3 asmenys (2 šeimos); tęstiniuose mokymuose 
dalyvavo 18 asmenų. 2025 m. rugpjūčio -  rugsėjo mėn. Kėdainių pagalbos šeimai centro Globos 
centre atliktas Globos centro teikiamų paslaugų kokybės vertinimo tyrimas, kurio metu nustatyta, 
kad Globos centro teikiamos paslaugos vertinamos kaip kokybiškos ir savalaikės. Globėjai



(rūpintojai), šeimynų dalyviai, budintys globotojai Globos centro teikiamas paslaugas vertina 9,6 
balo iš 10, vaikai, netekę tėvų Globos teikiamas paslaugas, vertina -  9,27 balo iš 10.

3.2. Užtikrinti vaiko globos šeimoje skatinimo priemones. 2025 metais buvo vykdoma 
Kėdainių pagalbos šeimai centro globos centro 2024-2029 metų globėjų pritraukimo ir visuomenės 
švietimo apie globą programa ir šios programos priemonių įgyvendinimo planas, patvirtintas 
Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-46. Įgyvendinant šį 
planą, buvo įvykdytos visos nusimatytos veiklos: įvyko 2 viešinimo renginiai: 2025 m. gegužės 24 
d. Kėdainių pagalbos šeimai centro Globos centro komanda globos viešinimo ir informacijos 
sklaidos tikslais dalyvavo Kėdainių miesto Kultūros centro organizuotame „Seimų linksmadienyje“ . 
2025 m. rugpjūčio 29 d. Kėdainių pagalbos šeimai centro Globos centro komanda viešinimo ir 
informacijos sklaidos klausimais dalyvavo Sėtos bendruomenės šventėje „Sudie, Vasara!". 2025 m. 
gruodžio 4 d. Kėdainių Šviesiosios gimnazijos salėje vyko globėjų padėkos vakaras, kuriame 
dalyvavo 46 globėjų šeimos ir apie 40 svečių. Renginys buvo atviras visuomenei. Globėjų padėkos 
vakaro metu rodytas Telšių Žemaitės dramos teatro spektaklis „ Gyvenimas, kuriame AŠ NE 
NAM IE“ . 2025 m. liepos 6 d. Globėjų sąskrydžio metu reprezentuota Kėdainių pagalbos šeimai 
centro veikla. Globos centro komanda ir apie 60 globėjų bei apie 80 vaikų, netekusių tėvų globos 
dalyvavo globojančių šeimų festivalyje Trakuose „Vaikai yra vaikai". Šventės metu organizuotos 
pramogos, vaišės šventės dalyviams ir svečiams. Iš plane numatytų 7 priemonių/uždavinių 
įgyvendintos 6 (procentine išraiška numatytos priemonės įgyvendintos 85,741%) kaip ir 2024 m. 
Tačiau pažymėtina, kad viena iš suplanuotų priemonių (įsteigti šeimyną, kaip ir 2024 m.) 
neįgyvendinta per 2025 m., nes neiškilo realaus poreikio šeimynos steigimui, neatsirado pareiškėjų.

3.3. Užtikrinti vaikų, paimtų iš nesaugios aplinkos, laikiną apgyvendinimą ir priežiūrą 
budinčių globotojų šeimose. Veikla įgyvendinta 100 proc., buvo 100 proc. užtikrintas vaikų, 
paimtų iš nesaugios aplinkos, apgyvendinimas budinčio globotojo šeimose. Per 2025 metus vaikų, 
patekusių į institucinę globą, nebuvo. Paslaugų sutartys sudarytos su 5 budinčiais globotojais. 
Budinčio globotojo šeimose priežiūros paslaugos suteiktos 16-ai vaikų, kuriems laikina globa buvo 
nustatyta globos centre. Iš 16 vaikų, kuriems buvo nustatyta laikina globa Globos centre, 8 vaikai 
buvo grąžinti į biologines šeimas, 2 vaikams buvo surasti nuolatiniai globėjai, 6 vaikai laikinai 
globojami Globos centre. Budinčio globotojo šeimose 2025 priežiūros paslaugos suteiktos iš viso 
36-iems vaikams, laikinai paimtiems iš šeimos, kai globa Globos centre nenustatyta. Tobulinant 
budinčio globotojo veiklą, įvykdyti 4 dalykiniai administracijos ir budinčiųjų globotojų 
susirinkimai.

3.4. Užtikrinti vaikų globą (rūpybą) šeimos aplinkoje ne mažiau 80 proc. Kėdainių 
pagalbos šeimai centro Globos centras 2025 m. 95 proc. užtikrino vaikų globą (rūpybą) šeimos 
aplinkoje. Lyginant su 2024 metais pasiekta rodiklio reikšmė 4 procentais didesnė (2024 m. -  91 
procentai).

4. Įgyvendinant Socialinės gerovės užtikrinimo programos uždavinio 002-01-08 (T) 
„Užtikrinti ir gerinti stacionarias ir nestacionarias socialines paslaugas socialinę riziką 
patiriančioms šeimoms, asmenims ir vaikam s44 priemonę 002-01-08-04 (TP) „Socialinės 
priežiūros šeimoms, patiriančioms socialinę riziką, teikim as44, buvo vykdomos šios priemonės:

4.1. Teikti socialinės priežiūros paslaugas šeimoms. Atvejo vadybos procesą koordinavo 
9 atvejo vadybininkai, socialinės priežiūros šeimoms paslaugas teikė 20 socialinių darbuotojų 
darbui su šeimomis. Per 2025 metus šeimų, kurioms teikiamos socialinės priežiūros šeimoms 
paslaugos, skaičius sumažėjo nuo 226 iki 183. M etų pabaigoje 180 šeimose augo 359 vaikai, iš jų  
142 šeimoms taikomas atvejo vadybos procesas.

6 lentelė. Duomenys apie paslaugų gavėjų šeimų skaičiaus pokytį laikotarpiu nuo 2024 -  
2025 m.

Kategorija 2024 m. 2025 m.

Seimų, kurioms buvo teikiamos socialinės priežiūros 
šeimai paslauga, skaičius

226 183



Vaikų, kurie auga šeimose, kurioms teikiamos socialinės 469 359
priežiūros šeimai paslaugos, skaičius

2025 m. socialinių paslaugų teikimas buvo nutrauktas 196 šeimoms, iš jų  154 šeimoms 
suformuoti gebėjimai savarankiškai rūpintis vaikais ir funkcionuoti visuomenėje. Palyginti su 2024 
m., šeimų, kurioms nutrauktos socialinės priežiūros šeimoms paslaugos, skaičius padidėjo nuo 187
iki 196.

Per 2025 m. 197 šeimoms buvo įvertintas kompleksinės pagalbos poreikis. Iš jų  136 
šeimoms taikytas atvejo vadybos procesas ir teiktos socialinės priežiūros šeimoms paslaugos, iš jų  
27 šeimoms -  dėl smurto (18 atvejų -  dėl smurto prieš vaikus), 13 šeimų buvo atvykusios iš kitos 
savivaldybės. Per metus atvejo vadybos procesas pakartotinai pradėtas 33 šeimoms. 14 šeimų, 
atlikus kompleksinių paslaugų poreikio vertinimą, poreikis pradėti atvejo vadybos procesą nebuvo 
nustatytas, tačiau šioms šeimoms teiktos socialinės priežiūros paslaugos. 47 šeimoms, įvertinus 
kompleksinės pagalbos poreikį, nenustatyta nei atvejo vadybos, nei socialinės priežiūros paslaugų 
poreikio.

Palyginimui, 2024 m. atvejo vadybos procesas pradėtas 127 naujoms šeimoms (iš jų  20 -  dėl 
smurto, 7 atvejai -  dėl smurto prieš vaikus), 21 šeima buvo atvykusi iš kitos savivaldybės, o 
pakartotinai procesas pradėtas 21 šeimai. Taigi 2025 m. fiksuotas tiek naujų atvejų, tiek pakartotinai 
pradėtų procesų augimas.

2025 m. šeimose, kurioms buvo taikomas atvejo vadybos procesas ir teiktos socialinės 
priežiūros paslaugos, iš šeimų paimti 78 vaikai. Į biologines šeimas sugrįžo 67 vaikai, 10 vaikų 
apgyvendinti artimoje aplinkoje arba budinčio globotojo šeimoje, 1 vaikas -  šeimynoje. Pagrindinės 
vaikų paėmimo priežastys -  tėvų piktnaudžiavimas alkoholiu, vaikų nepriežiūra ir smurtas prieš 
vaikus.

2025 m. socialinės priežiūros paslauga suteikta 11 622 kartus, kai 2024 m. -  8 729 kartus. 
Nors paslaugas gavusių šeimų skaičius sumažėjo, paslaugų teikimo intensyvumas ir apimtis išaugo. 
Tai rodo kryptingą orientaciją į nuoseklesnį, intensyvesnį ir individualius šeimų poreikius labiau 
atliepiantį paslaugų teikimą.

Per 2025 m. atvejo vadybininkai ir socialiniai darbuotojai darbui su šeimomis diegė 5 
socialinio darbo metodus: meninių technikų metodas, pasakų kūrimo metodas, komikso metodas, 
ekožemėlapio metodas. Vykdyta smurto prieš vaikus prevencija „Esame saugūs", organizuota 15 
veiklų vaikams ir 3 susitikimai su tėvais. Bendradarbiaujant su Kauno PGV Kėdainių priešgaisrine 
gelbėjimo tarnyba, socialinės priežiūros šeimoms paslaugos gavėjams organizuoti 3 susitikimai, 
kuriuose dalyvavo 52 paslaugų gavėjai iš vienuolikos Kėdainių rajono savivaldybės seniūnijų. 
Lietuvos Raudonojo Kryžiaus Draugijos savanoriai vedė mokymus visuomenės edukavimo 
Civilinės saugos klausimais, juose dalyvavo 66 paslaugų gavėjai iš vienuolikos Kėdainių rajono 
savivaldybės seniūnijų.

Didinant socialinės priežiūros šeimai paslaugos kokybę, nuo 2025 m. balandžio mėn. 
Paslaugas pradėjo teikti socialinis darbuotojas šeimų ir vaikų konsultavimui. Per 2025 m. 
individualiai konsultuoti 32 vaikai iš šeimų, kurios patiria socialinės rizikos veiksnius ir 215 
suaugusiųjų šeimos narių. 2025 metais konsultacijos Kėdainių pagalbos šeimai centre teiktos 166 
kartus. Kėdainių rajono seniūnijose, paslaugų gavėjų gyvenamosiose vietose ar kitose jiems 
patogiose erdvėse šios paslaugos teiktos 81 kartą. Parengtos ir įgyvendinamos trys grupinių 
konsultacijų programos. Jose per 2025 m. dalyvavo 18 paslaugų gavėjų.

Tyrimas atliktas 2025 m. lapkričio-gruodžio mėn., jam e dalyvavo 20 paslaugų gavėjų vaikų 
(16-17 m.) ir 115 suaugusiųjų. Tyrimu vertintas socialinių darbuotojų, atvejo vadybininkų ir 
individualios priežiūros darbuotojų profesinės etikos laikymasis bei bendravimas su paslaugų 
gavėjais. Rezultatai parodė, kad darbuotojai paslaugas teikia laikydamiesi profesinės etikos 
principų, bendrauja pagarbiai ir empatiškai, o paslaugų gavėjai išreiškė pasitikėjimą specialistais.

4.2. Teikti individualios priežiūros darbuotojo paslaugas. Paslaugos teikimą užtikrino 4 
individualios priežiūros darbuotojai. 2025 m. gruodžio 31d.  duomenimis, individualios priežiūros 
paslaugos buvo teikiamos 23 šeimoms, kurios auga 60 vaikų. Paslaugos teikiamos asmens namuose



Kėdainių r. savivaldybės teritorijoje. Paslauga teikta 6 šeimoms, kuriose auga vaikai iki 1-erių metų 
amžiaus ar vaikai su negalia iki 3-ejų metų amžiaus. 12 šeimų, kuriose tėvai/vaikai yra su negalia. 
Paslaugos poreikis nustatomas individualiai. 2025 m. paslaugų teikimas buvo nutrauktas 15 šeimų. 
Lyginant su 2024 metų duomenimis, paslaugos teiktos 5-ioms šeimoms mažiau nei 2025 metais.

5. Įgyvendinant Socialinės gerovės užtikrinimo programos 002-01-06 (T) uždavinio 
„Gerinti socialinę aplinką ir didinti socialinės paramos įvairovę44 priemonę 002-01-06-07 (TP) 
Socialinių įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas buvo vykdoma ši 
veikla:

5.1. Kompensuoti socialinių paslaugų srities darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidas.
2025 m. buvo kompensuojamos 22 darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidos.



IV SKYRIUS
2025 METŲ KĖDAINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI CENTRO VEIKLOS FINANSAVIM AS

2 lentelė. ■Cėdainių pagalbos šeimai centro veiklos finansavimas.
Eil. Nr. Finansavimo (lėšų) šaltinis 2025 m. patvirtinti 

asignavimai, Eur
2025 m. panaudoti 
asignavimai, Eur

Įvykdymas
procentais

Pastabos

1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB). Iš jų: 1 809 795,00 1 806 773,97 99 %
1.1. Budinčio globotojo veiklai finansuoti 251 100,00 249 137,13 99,2 %
1.2. Vaikų dienos socialinei priežiūrai finansuoti 19 650,00 16 660,00 84,78 % Mažesnis lankančių 

vaikų skaičius
1.3. globos šeimoje skatinimui, pagalbos globėjams ir 

vaikams teikimui finansuoti
31 100,0 31 065,96 100 %

1.4. socialinių paslaugų srities darbuotojų važiavimo į/iš 
darbo išlaidoms kompensuoti

9 930,00 9 921,30 100 %

1.5. Ilgalaikio turto įsigijimui 17 545,00 17 545,00 100 %
2. Valstybės biudžeto lėšos (VB). Iš jų: 1 184 674,41 1 089 387,36 91,96 %

2.1. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos šeimų 
socialinei priežiūrai (individualios priežiūros 
darbuotojams)

967 000,00 900 643,99 93,14% fondas paliktas 
sumažėjus 2 
etatams

2.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos šeimų 
socialinei priežiūrai (atvejo vadybininkams ir 
socialiniams darbuotojams)

107 500,00 78 656,38 73,17% fondas paliktas 
sumažėjus 2 
etatams

2.3. Bendruomeninių šeimos namų veiklai finansuoti 27 700,00 27 612,58 100 %
2.4. Vaikų dienos socialinei priežiūrai finansuoti 7 900,00 7 900,00 100 %
2.5. Valstybės lėšos socialinių paslaugų srities darbuotojų 

pareiginei algai didinti
62 400,00 62 400,00 100 %

2.6. Valstybės lėšos Sakos kolektyvinės 
sutarties įsipareigojimams vykdyti

11 800,00 11 800,00 100 %

2.7. Valstybės lėšos neįgalumo pašalpos 374,41 374,41 100 %

3. ES struktūrinių fondų lėšos (ES) . Iš jų: 225 593,29 196 600,19 87,15 %
3.1. Projektas „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių 

globą šeimoje, vystymas" Nr. 07-016-P-0001
96 662,00 96 661,84 100 %

3.2. Projektas „Jaunuolių palydėjimas į savarankišką 
gyvenimą" Nr. 07-017-P-001

28 684.55 18 081,40 63 % 10603,15 likutis 
banko sąskaitoje

3.3. Projektas „Kompleksinės paslaugos (KOPA) Nr. 07-007- 
P-0001

100 246,74 81 856,95 95,7% 85153.89 Eur 
likutis banko



sąskaitoje
4. Pajamų įmokos ir kitos pajamos (ĮP) 74 928,79 69 290,14 92,5 %
4.1. Spec. programų įmokos už paslaugas švietimo, socialinės 

apsaugos ir kitose įstaigose (alimentai 33 lėšos))
7 200.00 1 561.35 21,68 %

4.2. Globos išmokos ir tikslinis priedas (42 lėšos) 67 728,79 67 728,79 100 %
5. Kiti šaltiniai (KT)parama 644,50 644,50 100 %

Iš viso, Eur 3 295 636 3 162 696



Įstaigoje apskaitai tvarkyti naudojama finansinės apskaitos informacinė programa „BiudžetasVS“, 
kuri atitinka VSAFAS reikalavimus.

Biudžeto vykdymas. Savivaldybės biudžeto sąmata 2025 metais įvykdyta 99,99 proc. Darbo 
užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos nuo bendros sąmatos sudarė 74,7 proc., komunalinių paslaugų 
sąnaudos 2,34 proc., kitų prekių ir pasaugų sąnaudos sudarė 15,31 proc. biudžeto išlaidų sąmatos.

Centro įsiskolinimai. Bendra įsiskolinimų suma 2025 m. gruodžio 3 1 d .  sudarė 9,8 tūkst. Eur. 
Skolos tiekėjams už prekes ir paslaugas sudarė 1,4 tūkst. Eur, skola budintiems globėjams už 2025 m. 
gruodžio mėn. paslaugą sudarė 8,4 tūkst. Eur. Įsiskolinimai susidarė už einamąjį 2025 m. gruodžio mėn., 
kadangi sąskaitos gaunamos už gruodžio mėn. tik kitų metų sausio mėnesį.

Parama. Paramos lėšos pinigais yra kaupiamos Centro paramos lėšų sąskaitoje. 2025 m. sausio 1 d. 
jos sudarė 5 206,45 Eur. Per metus piniginės įplaukos sudarė 644,50 Eur, išlaidos sudarė 1 782,46 Eur. 2025 
m. gruodžio 31d.  duomenimis, likutis paramos lėšų sąskaitoje sudarė 4 068,49 Eur.

V SKYRIUS 
PROBLEM OS, IŠŠŪKIAI IR JŲ SPRENDIMAI

2025-ais metais įgyvendintos priemonės įstaigos teikiamų paslaugų kokybei gerinti: atlikti patalpų 
remonto darbai pasitelkiant socialinio partnerio Kėdainių profesinio centro moksleivių pagalbą: naujai 
įrengti psichologų kabinetai, suremontuotos patalpos vaikų relaksacijos kambariui; suremontuotas kabinetas 
iš seniūnijų perkeltiems darbuotojams, pradėti kitų patalpų einamojo remonto darbai, siekiant jaukesnių 
darbo sąlygų darbuotojams, sutvarkytas liftas, įsigytas generatorius, kitos prekės paslaugų gavėjų ir 
darbuotojų darbo sąlygoms gerinti. Įstaigoje išlieka darbuotojų automobilių parkavimo problema, tačiau 
Centras lėšų įrengti parkavimo vietas bent tarnybiniams automobiliams 2025 metais neturėjo. Reikia 
paminėti, kad net įrengus 8 parkavimo vietas, tai automobilių parkavimo problemos neišspręs. Išlieka 
globėjų paaugliams stoka, nors ir pasitelkiamos visos įmanomos priemonės globėjų rengimui tačiau paauglių 
globoti žmonės nesiryžta.

VI SKYRIUS 
PERSPEKTYVOS

2026 m. Kėdainių pagalbos šeimai centras savo veiklą organizuos ir jai priskirtas funkcijas vykdys 
vadovaujantis Kėdainių rajono savivaldybės 2026-2028 m. strateginiu veiklos planu, Kėdainių rajono 
savivaldybės ir Vyriausybės skirtu biudžetu, Centro strateginiu 2026-2028 veiklos planu, Centro 2026 metų 
veiklos planu, vykdydamas projektinę veiklą ir siekdamas projektų įgyvendinimo rodiklių.

2026-aisiais metais prioritetines veiklos kryptis nusistatėme šias:
1. Darbuotojų emocinio ir profesinio perdegimo prevencija;
2. Socialinių paslaugų kokybės didinimas;
3. Vaiko gerovės ir paslaugų gavėjų gyvenimo kokybės rodiklių vertinimas paslaugų teikimo

laikotarpiu
4. Tvarumo organizacijoje didinimas;
5. Esamos infrastruktūros gerinimas.
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2025 M . G RUO DŽIO  31 D. pasibaigusių  m etų I IN A N SIN R  A T ASK AITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147350882
D/L: -

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASK AITA  
PAGAL 2025 M . G RUODŽIO 31 D. DU O M ENIS

________________________ Nr.
(data)

P a te ik im o  valiu ta  ir  tikslum as: eurais

EU.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitin io  

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio  
ataskaitin io laikotarpio  

diena

1 2 3 4 5

A ILG ALAIKIS TURTAS
823.058,13 880.445,60

I Nematerialusis turtas P03 0,29 0,29

1.1 Plėtros darbai

1.2 Programinė jranga ir jos  licencijos 0,29 0,29

1.3 Kitas nematerialusis turtas

1.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

1.5 Prestižas

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 823.057,84 880.445,31

n .i Žemė

11.2 Pastatai
797.310,15 855.485,43

II.3 Infrastruktūros statiniai 539,17 650,05

11.4 Kiti statiniai

II.5 Mašinos ir įrenginiai 22.593,27 13.163,81

11.6 Transporto priemonės 497,30 5.625,28

n.7 Baldai biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 2.117.95 5.520,74

11.8 Kultūros ir kitos vertybės

11.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai

V Kitas ilgalaikis turtas

B BIO LO G INIS TURTAS

C TR U M PA LA IK IS TURTAS 262.221,63 224.079,88

I Atsargos P08 8.931,48 8.360,83

1.1 Strateginės ir neliečiam osios atsargos

1.2 M edžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 8.931,48 8.360,83

1.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

1.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

1.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

II Išankstiniai apmokėjimai P09 3.560,07 1.062,54

III Per vienus metus gautinos sumos P10 146.850,48 141.944,74

III. 1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

II1.2 Gautini mokesčiai ir socialinės jmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5 Sukauptos gautinos sumos 146.185.75 141.346,08

III. 6 Kitos gautinos sumos 664,73 598,66

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P l l 102.879,60 72.711,77

IŠ VISO TURTO: 1.085.279,76 1.104.525,48

\
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FINA NSIN ĖS BŪ K L ĖS ATASK AITA  
PA G A L 2025 M. G RUODŽIO 31 D. DU O M E NIS (tęsinys)

Paskutinė praėjusio  
ataskaitin io  

laikotarpio diena

P askutinė ataskaitin io  
la ikotarpio dienaPastabos Nr.Straipsniai

FINA NSA VIM O  SU M O S
Iš valstybės biudžeto
IS savivaldybės biudžeto
Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų^

Iš kitų šaltinių
ĮSIPA REIG O JIM A I
Ilgalaikiai įsipareigojimai_________

Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
Ilga la ik ia i a tid ė jim a i     ._____________
Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai    _____

Trumpalaikiai įsipareigojimai___________ __________ .— ..—
ilgalaikių atidėiinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidejiruai_
Ilgalaikiu jsipareifipiimų einamųjų metų dalis  ______
T r u m p a la ik ia i  f in a n s in ia i  j s i p a r e ig o j im a i   ___________________

Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sum os_—_ —_ —  
M okėtinos sumos j Europos Sąjungos biudžetą .—
M n k ė tin o s  su m o s  i b iu d že tu s  ir fo n d u s

G rąž in tin o s  f in an sa v im o  sum os
Kitos mokėtinos sumos biudžetui 

Mokėtinos socialinės išmokos 
Grąžintini mokesčiai, Įmokos ir jų permokos
Tiekėjams mokėtinos sumos_______________
Su darbo santykiais susiję Įsipareigojimai
S u k au p to s  m o k ė tin o s  su m o s
Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

GRYNASIS TURTAS__________
Dalininkų kapitalas_______________
Rezervai

Tikrosios vertės rezervas   _
Kiti rezervai    —

Nuosavybės metodo įtaka     _
Sukauptas perviršis ar deficitas   .

Einamųjų metų perviršis ar deficitas ________ _— _—  --------
Ankstesnių metų perviršis ar d e f i c i t a s    _

M A Ž U M O S D A L IS ________________________________________
IŠ VISO FINANSAVIM O SUM Ų, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR
M AŽUMOS DALIES:

Sandra Sagatienė
Direktorė    _ —---- -— - — -  -—— ”  — ‘

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo  įgalioto administracijos vadovo pareigų (parašas) (vardas ir pavardė)
pavadinimas)

Birutė Stakauskienė
_______________________________V y i ^ i a s  buhalteris--------- ^ -------------------------  -  (vardas ir pavarde, ~

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)
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2025 M . G RUO DŽIO  31 D. pasibaigusių m etų FINA NSIN IŲ A T ASK AITŲ RINKINYS
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ID:
D/L:

-2147350882

VEIKLOS REZULTATŲ ATASK AITA  
PA G A L 2025 M. G RUODŽIO 31 D. D U O M ENIS

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil.
Nr.

S tra ip sn ia i

2

Pastabos Nr.
Ataskaitinis

l a ik o t a r p i s

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

5

PA G R IN D IN ĖS V E IK L O S PA JA M O S 3.209.217,88
3.137.61 1,57

2.975.849,82

F IN A N S A V IM O  P A JA M O S
229,902.900.

1,077.037,17
15 valstybės biudžeto 1. 131.840,97

1.805.306,00
Iš sav iv a ld y b ių  b iu d ž e tų

1.624.693,93
192.010,08

Iš E S, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lesų 192.755,80
7.708,80

Iš k itų  fin an sa v im o  Šaltiniu
M O K E S Č IŲ  IR  S O C IA L IN IU  ĮM O K U  P A JA M O S

m_
ni.i
IIL2

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 71.606.31
71.606.31

75.619.92
75.619.92

P ag rin d in ės  v e ik lo s  k ito s  p a ja m o s P21
P crv e stin u  i b iu d ž e tą  p a g r in d in ė s  v e ik lo s  k itu  p aja m ų  su m a

PA G R IN DIN ĖS V E IK L O S SĄ NAU DO S P02 -3 .224.614,84 -2.971.158,45
-2.436.198,57

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -2.561.084,35

N U S ID Ė V Ė JIM O  IR  A M O R T IZ A C IJO S -66.125,38
-44.261,01

-70.113,43
-54.703,76

K O M U N A L IN IŲ  P A S L A U G U  IR  R Y Ž IŲ
KOMANDIRUOČIŲ
TRANSPORTO

0.00
-31.729,90

-1,440,00
-15.967,26

K V A L IF IK A C U O S  K Ė L IM O -25.902,01
-6.193,68

-28.961,00
-641,11vn

vm
IX
 X_
XI
X II
X III
XIV
c__
D

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ '8.805,06 -3,19

-77.291,16SUNAUDOTU IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -62.900,16

S O C IA L IN IŲ  IŠ M O K Ų
-66.025,40 -32.662,48

-35.024.05
NUOMOS -28.441.02

F IN A N S A V IM O
KITŲ PASLAUGŲ -305,901,68 -189.549,97

-28.602,47
K IT O S -17.245,19

PA G R IN D IN ĖS V E IK L O S PERVIR SIS AR DEFICITAS ■15.396,96 4 .6 9 1 3 7

K ITO S V EIK LO S REZU LTA TA S 20.892,04
K IT O S  V E IK L O S  P A JA M O S 20.892,04

P E R V E S T IN O S  Į B IU D Ž E T Ą  K IT O S  V E IK L O S  P A JA M O S

K IT O S  V E IK L O S  S Ą N A U D O S
FIN A N SIN ĖS IR  IN V EST IC IN ĖS V E IK L O S REZU LTA TA S
APSK A ITO S PO LITIK O S K EITIM O  IR ESM IN IŲ  AP SK A ITO S K LAID Ų  
T A ISY M O  ĮTAKA .
PELNO  M O K EST IS
G RYNASIS P E R V IR ŠIS AR DEFICITA S PRIEŠ NUOSAVYBĖS  
M ETODO  ĮTAKĄ________________________________________________ _
NU O SA V Y BE S M ET O D O  ĮTAKA
G RYN ASIS P E R V IR ŠIS AR  DE FIC ITA S

5.495,08

5.495,08

4.691,37

4 .6 9 1 3 ?

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

1

6.488.72

P2I

F

 ___________________________ Direktorė________________________________  _____________  Sandra Sagatienė _

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo  įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

. . .  . . . • Birulė StakauskienėVyriausias buhalteris _
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
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PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tcsinvs)
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nuosavybės m etodo

Tikrosios vertės 
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f vardas ir Davardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių pagalbos šeimai centras 191017583, Vydūno g. 6, LT- 
57177 Kėdainiai

Dokumento pavadinimas (antraštė) CENTRO VIDAUS DOKUMENTAI IR JŲ REGISTRAS
Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-26 Nr. VD-2-(4.9 MR)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos 
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-Vl.O
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Stakauskienė, Vyriausiasis buhalteris, Finansų skyrius
Sertifikatas išduotas BIRUTĖ STAKAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-26 14:19:17 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-26 14:19:29 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugu teikėja SKID Solutions EID-0 2021E, SKID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-28 12:14:31 -  2030-02-28 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Sagatienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas SANDRA SAGATIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-26 14:29:06 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-26 14:29:19 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugu teikėja SK ID Solutions EID-0 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-18 18:58:16 -  2030-01-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui "Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
užtikrinti naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 

124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių 
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos, į.k. 188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05­
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedu skaičius _

Pagrindinio dokumento pridedamu dokumentu skaičius _

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) _

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) _

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris _

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis 
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-31 

13:15:28)
Paieškos nuoroda _

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-31 13:15:28 DBSIS



KĖDAINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI CENTRAS, 191017583 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
PRIE 2025 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

2026-02-27

1. BENDROJI DALIS.

Kėdainių pagalbos šeimai centras nuo 2017 m. liepos ld. įregistruotas juridinių 

asmenų registre, kodas -  191017583. (Anksčiau buvę Kėdainių vaikų globos namai „Saulutė). 

Įstaigos savininkas -  Kėdainių rajono savivaldybė. Įstaiga yra viešasis juridinis asmuo, turintis 

antspaudą, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos Respublikos įregistruotuose bankuose. Įmonės 

kodas 191017583, Vydūno g. 6, Kėdainiai, LT-57177, 8 (347) 5 55 31, interneto svetainės adresas 

www.kedainiupsc.lt. Įstaiga turi licenciją, Nr. L000000897, licencijos rūšis -  Institucinė socialinė 

globa (ilgalaikė, trumpalaikė) vaikams socialinės globos įstaigoje, išskyrus šeimyną. Licencija 

išduota 2020 m. gruodžio 14 d., patikslinta 2021 m. sausio 15 d., pakeista 2022m.sausio 26d.

Veiklos rūšys: kita stacionarinė globos veikla, (kodas 87.90) kita, nesusijusi su

apgyvendinimu, socialinio darbo veikla (kodas 88.9).

Centras yra socialinių paslaugų įstaiga, kuri teikia:

• globos (rūpybos), ugdymo ir socialines paslaugas be tėvų globos likusiems vaikams, 

kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa (rūpyba);

• laikiną apgyvendinimą motinoms ir vaikams laikino apgyvendinimo centre;

• dienos socialinės priežiūros ir ugdymo paslaugas vaikų dienos centre;

• vykdo įvadinius ir tęstinius globėjų (rūpintojų) mokymus, konsultavimą pagal bendrą 

globėjų (rūpintojų) ir įtėvių rengimo programą;

• teikia socialinės priežiūros paslaugas socialinės rizikos šeimoms;

• koordinuoja socialinės priežiūros paslaugų socialinės rizikos šeimoms teikimą ir teikia 

metodinę pagalbą socialiniams darbuotojams, dirbantiems su socialinės rizikos šeimomis Kėdainių 

rajono kaimiškosiose seniūnijose.

2025 m. gruodžio 31d.  duomenimis, Socialinės globos paslaugos vaikams, likusiems 

be tėvų globos šeiminiuose. Tikslas: užtikrinti socialinės globos paslaugas likusiems be tėvų globos 

vaikams, teikti palydimosios globos paslaugas institucijoje užaugusiems jaunuoliams. Paslaugos 

metų pradžioje buvo teikiamos 2-iuose šeiminiuose namuose, 2025 m. gruodžio 31d.  duomenimis, 

socialinės globos paslaugos likusiems be tėvų globos vaikams buvo teikiamos 7 globojamų 

(rūpinamų) vaikų nuo 7 iki 18 metų amžiaus.

http://www.kedainiupsc.lt/


Per 2025 m. globojamų vaikų skaičius sumažėjo nuo 7 iki 6. Per 2025 neatvyko nei vienas vaikas. 

Vienas vaikas sulaukė pilnametystės ir išvyko gyventi į apsaugotą būstą (palydėjimo paslauga su 

apgyvendinimu). Vaikai į pagalbos šeimai centrą priimami iš Kėdainių miesto ir rajono.

1.2. Kėdainių pagalbos šeimai centras ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo 

kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų ir kitų subjektų.

1.3. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo jokių svarbių sąlygų ar aplinkybių, kurioms 

esant veikia pagalbos šeimai centras ir kurios gali paveikti centro veiklą.

2. APSKAITOS POLITIKA.

Kėdainių pagalbos šeimai centre yra parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo 

sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartus.

2.1. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartais 

(toliau -  VSAFAS).

2.2. Kėdainių pagalbos šeimai centras taiko apskaitos politiką, patvirtintą Kėdainių 

pagalbos šeimai centras direktoriaus įsakymu, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų 

kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Žymių pasikeitimų dėl apskaitos politikos keitimo 

nebuvo.

2.3. Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo atlikta apskaitinių įverčių keitimų ar klaidų taisymų.

2.4. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą 

sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo 

metu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Išlaidos, po pirkto ar susikurto nematerialiojo 

turto pirminio pripažinimo, didina turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai 

nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t. y. kad atliktas 

esminis nematerialiojo turto pagerinimas. Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje 

registruojami nematerialiojo turto sąskaitose. Viso centro nematerialiojo turto naudingo tarnavimo 

laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

amortizacijos sumą. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą 

nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto 

vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos 

dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė 

sutampa su jo  likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir 

užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo  likutinės vertės sumai, pirmos dienos. 

Nematerialiajam turtui taikomi nematerialiojo turto amortizacijos normatyvai, patvirtinti teisės aktų 

nustatyta tvarka.



Kėdainių pagalbos šeimai centras turi nematerialiojo turto grupę -  programinę įrangą, 

kuriai nustatytas 1 metų tarnavimo laikas, ir kitas nematerialusis turtas, tai internetinė svetainė.

2.5. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas 

VSAFAS. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus. Išankstiniai 

apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio 

materialiojo turto sąskaitose. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę, 

finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos sumą. Ilgalaikio 

materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo 

laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, 

kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, 

kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo  likvidacine verte, kai turtas 

perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto nuvertėjimas, lygus 

jo  likutinės vertės sumai, pirmos dienos. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas 

taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo 

normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka. Kai turtas parduodamas ar nurašomas, jo  

įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas 

ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje. Ilgalaikio materialiojo 

turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina 

turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo  

naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir 

(arba) patikslinama likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų 

ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba nepailgina jo  

naudingo tarnavimo laiko, jie pripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama 

ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

2.6. Tyrimo ir plėtros išlaidų apskaita priskiriama prie nematerialiojo turto. Įstaiga per 

ataskaitinį laikotarpį neturėjo tyrimo ir plėtros išlaidų.

2.7. Biologinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 16-ajame VSAFAS 

„Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliais Biologinis turtas pripažįstamas ir grupuojamas pagal 

VSAFAS nustatytus kriterijus. Įstaiga šiuo metu tokio turto neturi.

2.8. Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS -  „Atidėjiniai, 

neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir po ataskaitiniai įvykiai“, 19-ajame VSAFAS



„Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Su 

darbo santykiais susijusios išmokos“ .

Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikių 

finansinių įsipareigojimų Kėdainių pagalbos šeimai centras neturi.

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

Pervestinos sumos į valstybės biudžetą 

Pervestinos sumos į savivaldybės biudžetą 

Grąžintinos finansavimo sumos 

Tiekėjams mokėtinos sumos 

M okėtinos sumos darbuotojams 

Mokėtini veiklos mokesčiai 

Gauti išankstiniai mokėjimai 

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami: susiję su rinkos kainomis -  tikrąja verte, iš suteiktų garantijų 

kilę finansiniai įsipareigojimai -  tikrąja verte, kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  

amortizuota savikaina, kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  įsigijimo savikaina.

2.9. Statybos ir ilgalaikių sutarčių įstaigoje per ataskaitinį laikotarpį nebuvo.

2.10. Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“ . 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines 

ataskaitas -  įsigijimo savikaina. Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas ar parduotų 

atsargų savikainą, įstaiga taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į -  pirmas iš“ (FIFO). Atsargos gali 

būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų  balansinė vertė neviršytų 

busimosios ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, 

išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) 

parduodamos, išmainomos ar perduodamos, jų  balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to 

laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. 

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų 

būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu 

susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio 

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo ūkinio inventoriaus kiekinė ir vertinė 

apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Atsargų apskaitos ypatumai detaliai aprašomi Atsargų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

2.11. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS „Finansavimo
4



sumos“ nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos -  Kėdainių pagalbos šeimai centrui iš valstybės 

biudžeto, Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir 

užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai ar kitas turtas, skirti Kėdainių pagalbos šeimai 

centro tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir kitas lėšas išlaidoms 

dengti. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam turtui ir 

finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti 

apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą, ar kaip pinigai, skirti 

įsigyti ilgalaikį ar trumpalaikį nepiniginį turtą. Finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms 

kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam 

turtui įsigyti. Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais 

padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos įstaigos 

sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos 

finansavimo sumos. Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, 

įskaitant suteiktas subsidijas, registruojamos kaip įstaigos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, 

kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

Kėdainių pagalbos šeimai centro apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos 

pripažįstamos tik tuomet, kai Kėdainių pagalbos šeimai centras kitiems viešojo sektoriaus 

subjektams perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas.

Detaliai finansavimo apskaitos ypatumai nustatomi Finansavimo sumų apskaitos įstaigoje 

tvarkos apraše.

Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį atidėjinių neturėjo.

2.12. Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį finansinės nuomos (lizingo), veiklos nuomos neturėjo.

2.13. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 

25-ajame VSAFAS „Segm entais

Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai -  veiklos dalys pagal vykdomas valstybės 

funkcijas, apimančios vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų 

klasifikaciją. Kėdainių pagalbos šeimai centras priskiriamas socialinių paslaugų plėtojimo 

segmentui.

Apie segmentą atskleidžiama tokia informacija: segmento pagrindinės veiklos sąnaudos ir 

segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai. Kėdainių pagalbos šeimai centras turto, įsipareigojimų 

ir finansavimo sumų apskaitą pagal segmentus tvarko taip, kad galėtų teisingai užregistruoti pagal 

segmentus pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus. Turtas, 

įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui pagrindas yra



neaiškus, priskiriami didžiausią Kėdainių pagalbos šeimai centro veiklos dalį sudarančiam 

segmentui.

2.14. Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį neturėjo pajamų iš mokesčių ir (arba) socialinių įmokų.

2.15. Kitų pajamų ir sąnaudų apskaitos principai.

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ .

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas 

su pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios 

programos ir priemonės vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant 

detalizuojančius požymius. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog 

įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir 

su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Kėdainių pagalbos šeimai centras nėra PVM  mokėtoja, 

todėl pajamos apskaitomos neatėmus PVM.

Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda. Pajamomis 

nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra Kėdainių pagalbos šeimai 

centro gaunama ekonominė nauda. Jei Kėdainių pagalbos šeimai centro atsakingas už tam tikrų 

sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas 

sumas į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų  dalies atgauti tą patį ar vėlesniais ataskaitiniais 

laikotarpiais, tokios sumos ar jų  dalis nėra Kėdainių pagalbos šeimai centro pajamos ir apskaitoje 

registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., 

nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Pajamos turi būti įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Pajamų rūšys:

• Panaudotų finansavimo sumų pajamos

• Turto naudojimo pajamos

• Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos

• Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

• Kitos pajamos

Detaliai pajamų apskaitos ypatumai aprašomi Pajamų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS 

„Sąnaudos“ . Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių 

apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.
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Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jom is susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 

susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų  ekvivalentų suma. Tais 

atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros 

mokėtinos sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos 

palūkanų normą.

Detaliai sąnaudų apskaitos ypatumai aprašomi Sąnaudų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

2.16. Kėdainių pagalbos šeimai centras per ataskaitinį laikotarpį neturėjo valstybės skolų ir 

kitokių skolinimosi išlaidų.

2.17. Kėdainių pagalbos šeimai centras operacijų užsienio valiuta neturėjo.

2.18. Tarpusavio užskaitų atlikta nebuvo.

2.19. Buhalterinę apskaitą Kėdainių pagalbos šeimai centre organizuoja vyr. buhalteris. 

Įstaigos ataskaitas pasirašo įstaigos vadovas. Už Kėdainių pagalbos šeimai centro ataskaitų 

rinkinių sudarymą, pateikimą ir paskelbimą laiku atsako įstaigos vadovas. Už buhalterinių 

įrašų teisingumą atsako vyr. buhalteris. Kėdainių pagalbos šeimai centre patvirtintos Finansų 

kontrolės taisyklės, kuriose finansų kontrole kaip vidaus kontrolės dalimi, siekiama užtikrinti 

įstaigos ūkinės veiklos teisėtumą ir patikimumo finansų valdymo principų -  ekonomiškumo, 

efektyvumo, rezultatyvumo bei skaidrumo -  laikymąsi.

2. PASTABOS.

2.1. Nematerialusis turtas (P3).

Informacija apie Kėdainių pagalbos šeimai centro globs namų nematerialųjį turtą 

pateikiama pagal 13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priede nustatytą formą. Kėdainių 

pagalbos šeimai centro programinė įranga bei kitas nematerialusis turtas , kuris yra visiškai 

amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo savikaina 2025 m. gruodžio 31 d. 

1720,09 Eur.

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo 

nematerialiojo turto įstaiga neturi (13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 2 priedas.

2.2. Ilgalaikis materialusis turtas (P4).

Informacija apie centro materialiojo turto balansinės vertės pagal IMT grupes pasikeitimą 

per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priede 

nustatytą formą. Per 2025 metus ilgalaikio materialus turto įsigyta už 17545,00 Eur. Tai elektros 

generatorius GP 88S/B su pašildytuvu, ARI, kurio kuro talpa 4001tr. Pergrupuotas ilgalaikis turtas,



kurio vertė iki 750 Eur. Tai kompiuteriai -  6553,40 Eur., kondicionieriai „Nordis Sirius“ -  5824,00 

Eur., Clasic jėgos staklės -  515,81 Eur., televizorius -  620,50 Eur., apsaugos sistemos įranga -  

725,18 Eur., Pūstuvas „Cifareli“ -  599,00 Eur., džiovyklė SAMSUNG -  1583,93 Eur., šaldytuvas 

„Samsung“ -  543,29 Eur., orkaitė „W hirpool“ -  571,73 Eur., baldai -  16931,62 Eur., skalbimo 

mašina „W HIRPOOL“ -  594,59 Eur. Kita biuro įranga -  508,14 Eur. Viso pergrupuoto ilgalaikio 

materialaus turto, kurio vertė iki 750 Eurų sudarė -  35571,19 Eur. Sis turtas perkeltas į naudojamą 

užbalansinį turtą, pagal jo  buvimo vietą.

Įstaiga nuomoja trylika lengvųjų automobilių Dacia Sandero STEPWAY. Užbalansinėj 

sąskaitoje šis turtas užpajamuotas 66780,00 Eur.verte.

Įstaigos veikloje nenaudojamas ilgalaikis materialusis turtas , negyvenamieji pastatai, 
(kiemo rūsys) kurio savikaina 262,00 Eur. Jis yra labai senas, nesaugus naudojimui, nusidėvėjimas 
neskaičiuojamas.

Įstaigoje yra turto, kuris visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje. Šio turto 
įsigijimo vertė 122018,34 Eur.

Įstaigoje yra šios IMT turto grupės, jom s nustatytas naudingas tarnavimo laikas:
Eil.
Nr. IMT grupės pavadinimas Naudingo tarnavimo laikas metais

1. Blokiniai pastatai 75

2. Infrastruktūros statiniai 15

3. Kiti statiniai 15

4. Transporto priemonės 6

5. Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 7

6. M ašinos ir įrenginiai 4

6.1. Gamybos mašinos ir įrenginiai 10
Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo

materialiojo ilgalaikio turto įstaiga neturi (12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 3 
priedas).

2.3. Finansinis turtas.
Kėdainių pagalbos šeimai centras neturi finansinio ilgalaikio turto (6-ojo VSAFAS 

„Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 5 priedas).
2.4. Kitas ilgalaikis turtas.

Įstaiga neturi kito ilgalaikio turto.

2.5. Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai.

Įstaiga neturi biologinio turto ir mineralinių išteklių (16-ojo VSAFAS „Biologinis turtas ir 

mineraliniai ištekliai^ 3 priedas, 4 priedas).

2.6. Atsargos (P8).



Informacija apie atsargų balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta 

pagal 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priede nustatytą formą. Balansinėje sąskaitoje atsargų likutis - 

1546,27 Eur. Tai ūk.prekės, buit.chemijos prekės -  1527,58 Eur., A95 kuras -  931,21 Eur;. ūkinis 

inventorius -  6472,69 Eur.

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų 

mokykla ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo (8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 3 priedas).

2.7. Trumpalaikiai išankstiniai apmokėjimai (P9).

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje išankstiniai apmokėjimai sudarė 3560,07 Eur (6-ojo 

VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priedas). Tai išankstiniai apmokėjimai GPM 

-342,59 Eur.,Sodros įmokos -  350,10 Eur. įmonės civilinės atsakomybės, butų ir pastatų draudimą

-  1426,00 Eur., ERGO Insurance SE Lietuvos filialas už automobilių draudimą 1057,53 Eur., 

Įmonių ir gyventojų turto draudimas -  318,05 Eur. Leidinio prenumerata -  65,80 Eur.

2.8. Per vienerius metus gautinos sumos (P10).

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikiama 17-ojo VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priede. Sukauptose gautinose sumose iš biudžeto 

146185,75 Eur, iš jų: savivaldybės lėšos 90356,67 Eur, valstybės lėšos 45205,17 Eur. 

Spec.programų gautinos įmokos už paslaugas (alimentai) -  10623,91 Eur. Kitos gautinos sumos -  

664,73 Eur (vaikų globos išmokos).

2.9. Trumpalaikės investicijos.

Įstaiga neturi jokių trumpalaikių investicijų.

2.10. Pinigai ir pinigų ekvivalentai (P U ).

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Informacija apie pinigus ir pinigų 

ekvivalentus pateikiama 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede. 

Ataskaitoje matoma, kad Kėdainių pagalbos šeimai centro banko sąskaitose likutis 102879,60 Eur.

- likutis SEB banke (paramos lėšų sąskaitoje) -  4068,49 Eur.

- likutis SWED banke (šeiminių namų sąskaitose) -  826,31 Eur.

- likutis SWED banke (globos išmokos) -  2227,76 Eur.

- likutis SEB banke (KOPA projekto lėšos) -  85153,89 Eur.

- likutis SEB banko ( Jaunuolių palydėjimas į savarankišką gyvenimą projekto lėšos) -  

10603,15Eur.

2.11. Finansavimo sumos (P12).

Informacija apie finansavimo sumas pateikiama 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 

priede ir 5 priede.

Iš valstybės biudžeto įsigyto nepiniginio turto likutinė vertė -  38738,00 Eur. Kitoms 

išlaidoms -  0,00 Eur.



Iš savivaldybės biudžeto finansavimo sumų likučiuose nepiniginiam turtui įsigyti -  

141855,94 Eur -  ilgalaikio turto likutinė vertė. Kitoms išlaidoms -  1342,33 Eur.

Iš kitų šaltinių likučiuose ilgalaikio turto, įsigyto už kitų šaltinių lėšas (parama, gauta 

nemokamai), likutinė vertė -  5545,59 Eur. , kitoms išlaidoms -  1745,40 Eur.

Iš ES lėšų finansavimo sumose nepiniginiam turtui įsigyti likučiuose turto likutinė vertė 

647582,55 Eur. ,kitoms išlaidoms -  98398,1 lEur.

2.12. Ilgalaikiai įsipareigojimai.

Įstaiga neturi ilgalaikių finansinių įsipareigojimų.

2.13. Trumpalaikiai įsipareigojimai (P17).

Informacijoje apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas (17-ojo VSAFAS „Finansinis

turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priedas, 13 priedas). 

Skolos tiekėjams 9786,67 Eur.

UAB „Tele2“už ryšio paslaugą 4,91

AB“Panevėžio energija“ už šildymą 12 mėn. 465,78

UAB“Ignitis“ 2,49

UAB“Lietuviškų degalinių tinklas“ 384,96

UAB Fleet union 360,76

Enefit, UAB 27,54

AB “Energijos skirstymo operatorius“ 103,17

Kėdainių „Spindulio“ mokykla 59,40

Budintys globėjai 8377,66

Sukauptose atostoginių sąnaudose -  atostoginių rezervas ir soc. draudimas 126580,29 Eur;

2.14. Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir

po ataskaitiniai įvykiai.

Įstaigoje nėra atidėjinių, neapibrėžtų įsipareigojimų, neapibrėžto turto ir nėra po 

ataskaitinių įvykių, kurie būtų įtraukiami į finansinę ataskaitą už 2025 metus.

2.15. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir panauda.

Įstaiga neturi finansinės nuomos (lizingo) ar panaudos sutarčių.

2.16. Grynasis turtas.

Informacija apie grynąjį turtą pateikiama 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių 

ataskaita“ 1 priede. Grynąjį turtą sudaro grynasis perviršis.

2.17. Kitos pajamos (P21).
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Per ataskaitinį laikotarpį, gautos pajamos 33 lėšų (įmokos už paslaugas švietimo, socialinės 

apsaugos ir kitose įstaigose) Tai anstolių išskaityti alimentai pagalbos šeimai centre gyvenančių 

vaikų tėvų, vaikų išlaikymui. Per ataskaitinį laikotarpį surinkta 7027,50 Eur. Šios gautos pajamos 

apskaitomos kaip kitos lėšos (be finansavimo), ir pervedamos į Kėdainių rajono savivaldybės 

administracijos nurodytą banko sąskaitą. Globos išmokų ir tikslinio priedo per 2025 metus gauta 

67728,79 Eur. Iš jų: globotinių išlaikymui šeiminiuose namuose -  25524,73Eur., globos išmoka 

budintiems globėjams - 24581,62 Eur, tikslinis priedas budintiems globėjams -  17622,44 Eur.

Informacija apie sąnaudas pateikiama 3-ojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita" 2

priede.

2.18. Reikšmingos kitos veiklos pajamos ir sąnaudos (P21).

Per ataskaitinį laikotarpį Kėdainių pagalbos šeimai centras kitos veiklos pajamų neturėjo.

2.19. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos.

Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį neturėjo finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir

sąnaudų.

2.20. Sandoriai užsienio valiuta.

Sandorių užsienio valiuta įstaiga nevykdo.

2.21. Segmentai (P2).

Informacija apie segmentus pateikiama 25-ojo VSAFAS „Segmentai" priede. Įstaigos 

sąnaudos ir pagrindinės veiklos pinigų srautų dalyje rodoma socialinės apsaugos segmente, kadangi 

centro pagrindinė veikla -  socialinė apsauga.

2.22. Nuosavybės taikymo įtaka.

Įstaiga tokio metodo apskaitoje netaikė.

2.23. Su darbo santykiais susijusios išmokos (P22).

Darbo užmokestis skaičiuojamas pagal patvirtintą tarifikaciją. 2025 m. sausio 1 d. -  

2025 m. gruodžio 31 d. laikotarpiu darbuotojų skaičius kito: nuo 99 iki 91.

Metų pradžioje buvo 94,75 etatai. Per 2025 metus dėl mažėjančio socialinės rizikos šeimų 

skaičiaus, kurioms teikiamos paslaugos, buvo mažinami 1 atvejo vadybininko etatai, 2 

individualios priežiūros darbuotojo etatai ir 1 socialinio darbuotojo etatai. 3 socialiniai darbuotojai 

išėjo iš darbo šalių susitarimu. Iš viso 2025 metų gruodžio 31d. įstaigoje 88,75 etatai. Iš jų: 

Vadovaujantis personalas -  3 etatai, globos ir pagalbos vaikui skyriaus vedėjai -  1,75 etatai, 

pagalbos šeimai skyriaus vedėja socialiniams reikalams -  1 etatas, koordinatorius prevencinių ir 

kompleksinių paslaugų organizavimui -  1 etatas, ūkio administratorius -  1 etatas, vyr. buhalteris -  1 

etatas, Socialinės įtraukties koordinatorius -  4 etatai, socialinis darbuotojas darbui su šeimomis 

turinčiomis priklausomybių -  1 etatas, socialinė darbuotoja vaikų ir šeimų konsultavimui -  1 etatas, 

socialinę globą teikiantys darbuotojai -  13 etatų, globos centro specialistai -  8,5 etatai, atvejo



vadybininkai -  9 etatai, socialiniai darbuotojai, dirbantys su šeimomis -  20 etatų, socialiniai 

darbuotojai, dirbantys laikino apgyvendinimo namuose -  2 etatai, socialinių paslaugų įstaigos 

psichologas -  1,25 etatas, individualios priežiūros darbuotojai laikino apgyvendinimo namuose -

6,5 etatai, individualios priežiūros darbuotojai (į šeimas) -  4 etatai, vaikų dienos centro specialistai 

-  1,5 etato, teisininkas 1 etatas, aptarnaujantis personalas -  3,5 etatai, kiti specialistai -  3,75 etatai, 

Įstaigoje suformuota optimali personalo struktūra, leidžianti užtikrinti socialinių 

paslaugų kokybę visose įstaigai pavestose srityse, siekiant įstaigos veiklos tikslų. Visi darbuotojai 

dirbo pagal darbo sutartis. Darbuotojams, kuriems kelionė į darbą siekia 10 km. ir daugiau, 

kompensuojamos kelionės išlaidos. Šios kompensacijos nėra apmokestinamos soc.draudimo 

įmokomis. Asmenų, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis , savo 

ekonomine prasme atitinkančias darbo santykių esmę, per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. Darbo 

užmokesčio ir Valstybinio socialinio draudimo sąnaudos registruojamos kiekvieno mėnesio 

paskutinę dieną pagal to mėnesio darbo užmokesčio apskaičiavimo žiniaraštį.

2.24. Turto nuvertėjimas.

Turto nuvertėjimas per 2025 metus nebuvo skaičiuojamas.

Direktorė Sandra Sagatienė

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių pagalbos šeimai centras 191017583, Vydūno g. 6, LT- 
57177 Kėdainiai

Dokumento pavadinimas (antraštė) CENTRO VIDAUS DOKUMENTAI IR JŲ REGISTRAS
Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-02 Nr. VD-14-(4.9 MR)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos 
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-Vl.O
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Stakauskienė, Vyriausiasis buhalteris, Finansų skyrius
Sertifikatas išduotas BIRUTĖ STAKAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-02 13:44:45 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-02 13:45:13 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėja SKID Solutions EID-0 2021E, SKID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-28 12:14:31 -  2030-02-28 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Sagatienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas SANDRA SAGATIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-02 13:51:44 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-02 13:51:59 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugu teikėja SK ID Solutions EID-0 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-18 18:58:16 -  2030-01-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui "Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
užtikrinti naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 

124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių 
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos, į.k. 188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05­
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedu skaičius _

Pagrindinio dokumento pridedamu dokumentu skaičius _

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) _

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) _

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris _

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis 
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-31 

13:20:24)
Paieškos nuoroda _

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-31 13:20:24 DBSIS



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350882

D/L: 2026-02-27 10:58:41

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos
Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos) Iš viso Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos) Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1 Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

42.034,88 42.034,88 38.738,00 38.738,00

2 Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

141.535,54 141.535,54 143.198,27 143.198,27

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

769.292,05 769.292,05 745.980,66 745.980,66

4 Iš kitų šaltinių 9.326,35 9.326,35 7.290,99 7.290,99
5 Iš viso 962.188,82 962.188,82 935.207,92 935.207,92



2025 M . G R U O D Ž IO  31 D. p asibaigusių  m etų  FIN A N SIN IŲ  A T A SK A IT Ų  R IN K IN Y S

(V iso s  s u m o s  e u ra is , j e i  n e n u ro d y ta  k ita ip )

P a tv ir t in ta  
ID : -2 1 4 7 3 5 0 8 8 2

D /L : 2 0 2 6 -0 2 -2 7  10:58:41

F in an sin ė  nuom a

T u rto , n a u d o ja m o  p a g a l f in a n s in ę  n u o m ą  ( liz in g ą ) , b a la n s in ė  v ertė :

Eil.
N r.

T u rto  grupės

B alansinė  v ertė

A taska itin is
la ik o ta rp is

P raė ję s  a ta sk a itin is  
la ik o ta rp is

1 2 3 4
1 N e m a te r ia lu s is  tu rtas
1.1 P ro g ra m in ė  įra n g a  i r  jo s  l ic e n c ijo s
1.2 P a te n ta i,  a u to r ių  i r  k i to s  te isė s
1.3 N e m a te r ia lio s io s  v e r ty b ė s
1.4 N eb a ig ti  p ro je k ta i
1.5 K ita s  n e m a te r ia lu s is  tu rta s
2 I lg a la ik is  m a te r ia lu s is  tu rta s
2.1 Ž e m ė
2 .2 P as ta ta i
2 .3 In fra s tru k tū ro s  s ta tin ia i
2 .4 K iti  s ta tin ia i
2 .5 N e k iln o ja m o s io s  k u ltū ro s  v e r ty b ė s
2 .6 M a š in o s  i r  įren g in ia i
2 .7 T ra n sp o rto  p r ie m o n ė s

2 .8 K iln o ja m o s io s  k u ltū ro s  v e r ty b ė s

2 .9 K ito s  v e r ty b ė s
2 .10 B a ld a i, b iu ro  įra n g a  i r  k ita s  i lg a la ik is  m a te r ia lu s is  tu rtas
2.11 N e b a ig ta  s ta ty b a
3 B io lo g in is  tu rta s
3.1 G y v ū n a i
3 .2 M ed y n a i
3 .3 P a rk ų  i r  sk v e rų  ž e ld in ia i
3 .4 D a u g ia m e č ia i so d in ia i
3 .5 P asė lia i
3 .6 K ita s  b io lo g in is  tu rtas
4 A tsa rg o s
4.1 S tra te g in ė s  ir  n e lie č ia m o s io s  a tsa rg o s
4 .2 M e d ž ia g o s , ž a liav o s  i r  ū k in is  in v e n to r iu s
4 .3 N e b a ig ta  g am in ti p ro d u k c ija
4 .4 P a g a m in ta  p ro d u k c ija , a tsa rg o s , sk ir to s  p a rd u o ti  (p e rd u o ti)
4 .5 I lg a la ik is  m a te r ia lu s is  i r  b io lo g in is  tu rta s , sk ir ta s  p a rd u o ti
5 Iš  viso

F in a n s in ė s  b ū k lė s  a ta sk a ito je  p a ro d y to s  n e a p ib rė ž tų jų  n u o m o s  m o k e sč ių  su m o s:

Eil.
N r.

N ustatym o  p a g rin d a s
A taska itin is
la ik o ta rp is

P raė ję s  a ta sk a itin is  
la ik o ta rp is

1 2 3 4

Iš  viso

A te ity je  m o k ė tin o s  p a g r in d in ių  n u o m o s  įm o k ų  su m o s  p ag a l su d a ry ta s  su b liz in g o  su ta r tis  a ta sk a itin io  la ik o ta rp io  p a sk u tin ę  d ien ą :

Eil.
N r.

L a ik o ta rp is
P ask u tin ė  

a ta sk a itin ių  m etų  
d iena

P ask u tin ė  p ra ė ju s ių  
a ta sk a itin ių  m etų  

diena

1 2 3 4
1 P e r  v ie n e r iu s  m e tu s
2 N u o  v ie n e r ių  ik i  p e n k e r ių  m e tų
3 P o  p e n k e r ių  m e tų
4 Iš  viso

V eiklos nuom a

P ag a l p a s ira šy ta s  s u b n u o m o s  su ta r tis  a te ity je  m o k ė tin o s  p a g r in d in ė s  n u o m o s  įm o k o s:

Eil.
N r.

L a ik o ta rp is
Pask u tin ė  

a ta sk a itin ių  m etų  
d iena

P ask u tin ė  p ra ė ju s ių  
ata sk a itin ių  m etų  

diena

1 2 3 4
1 P e r  v ie n e r iu s  m e tu s  (su m a)
2 N u o  v ie n e r ių  ik i  p e n k e r ių  m e tų
3 P o  p e n k e r ių  m e tų
4 Iš  viso



2025 M . G R U O D Ž IO  31 D. p asibaigusių  m etų  FIN A N SIN IŲ  A T A SK A IT Ų  R IN K IN Y S

(V iso s  s u m o s  e u ra is , j e i  n e n u ro d y ta  k ita ip )

N u o m o s  įm o k ų  p r ip a ž in tų  la ik o ta rp io  s ą n a u d o m is  i r  su b n u o m o s  įm o k ų  p r ip a ž in tų  la ik o ta rp io  p a ja m o m is  su m o s:

Eil.
N r.

L a ik o ta rp is
P ask u tin ė  

a ta sk a itin ių  m etų  
d iena

P ask u tin ė  p ra ė ju s ių  
a ta sk a itin ių  m etų  

diena

1 2 3 4
1 P a g rin d in ė s  n u o m o s  įm o k o s  (sąn au d o s) -2 8 .4 4 1 ,0 2 -3 5 .0 2 4 ,0 5
2 N e a p ib rė ž tie ji  n u o m o s  m o k e sč ia i (sąn au d o s)
3 G a u to s  įm o k o s  p a g a l su b n u o m o s  su ta r tis  (su m a ) (p a jam o s)

P an au d a

P ag a l p a n a u d o s  su ta r tis  g au to  tu rto  v e r tė , n u ro d y ta  s u ta rty je , p a g a l tu rto  g ru p e s  p a s k u tin ę  a ta sk a itin io  la ik o ta rp io  d ien ą :

Eil.
N r.

T u rto  grupės A taska itin is
la ik o ta rp is

P raė ję s  a ta sk a itin is  
la ik o ta rp is

1 2 3 4
1 N e m a te r ia lu s is  tu rtas
1.1 P ro g ra m in ė  įra n g a  i r  jo s  l ic e n c ijo s
1.2 P a te n ta i,  a u to r ių  i r  k i to s  te isė s
1.3 N e m a te r ia lio s io s  v e r ty b ė s
1.4 N eb a ig ti  p ro je k ta i
1.5 K ita s  n e m a te r ia lu s is  tu rta s
2 I lg a la ik is  m a te r ia lu s is  tu rta s 2 9 .9 0 0 ,0 0
2.1 Ž e m ė 2 9 .9 0 0 ,0 0
2 .2 P as ta ta i
2 .3 In fra s tru k tū ro s  s ta tin ia i
2 .4 K iti  s ta tin ia i
2 .5 N e k iln o ja m o s io s  k u ltū ro s  v e r ty b ė s
2 .6 M a š in o s  i r  įren g in ia i
2 .7 T ra n sp o rto  p r ie m o n ė s

2 .8 K iln o ja m o s io s  k u ltū ro s  v e r ty b ė s
2 .9 K ito s  v e r ty b ė s
2 .10 B a ld a i, b iu ro  įra n g a  i r  k ita s  i lg a la ik is  m a te r ia lu s is  tu rtas
2.11 N e b a ig ta  s ta ty b a
3 B io lo g in is  tu rta s
3.1 G y v ū n a i
3.1 M ed y n a i
3.1 P a rk ų  i r  sk v e rų  ž e ld in ia i
3.1 D a u g ia m e č ia i so d in ia i
3.1 P asė lia i
3.1 K ita s  b io lo g in is  tu rtas
4 A tsa rg o s
4.1 S tra te g in ė s  ir  n e lie č ia m o s io s  a tsa rg o s
4 .2 M e d ž ia g o s , ž a liav o s  i r  ū k in is  in v e n to r iu s
4 .3 N e b a ig ta  g am in ti p ro d u k c ija
4 .4 P ag am in ta  p ro d u k c ija , a tsa rg o s , sk ir to s  p a rd u o ti  (p e rd u o ti)
4 .5 I lg a la ik is  m a te r ia lu s is  i r  b io lo g in is  tu rta s , sk ir ta s  p a rd u o ti
5 Iš  viso 29.900,00



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350882

D/L: 2026-02-27 10:58:41
Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Pastatai 75 75

Infrastruktūros statiniai 15 15

Kiti statiniai 15 15

M ašinos ir įrenginiai 4 10

Transporto priemonės 6 6

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

4 7



2025 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių m etų FINANSINIŲ ATASK A ITŲ  RINKINYS

(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

INFO R M A CIJA  A PIE  V ALSTY BEI NUOSAVYBES TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBES PATIKĖJIM O TEISE VALDOM O NEM ATERIALIO JO
TURTO BALANSINĘ VERTĘ

Patvirtinta 
ID: -2147350882

D/L: 2026-02-27 10:58:41

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai*
Plėtros darbai Program inė 

įranga ir jos  
licencijos

Patentai, autorių 
ir kitos teisės

Nem aterialiosios
vertybės

Kitas
nematerialusis

turtas

Nebaigti
projektai

Išankstiniai
apmokėjimai

Prestižas
Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
V alstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė 
vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2
V alstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė 
vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

* Pildo tik savivaldybės administracija.



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350882

D/L: 2026-02-27 10:58:41
Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Programinė įranga ir jos licencijos 1 1

Kitas nematerialusis turtas 2 2



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID : -2147350882

D/L: 2026 -02 -27  10:58:41

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga Būstas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga Poilsis, kultūra ir 

religįja Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -3 .224 .614 ,84 -3 .224 .614 ,84
1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -2 .561 .084 ,35 -2 .561 .084 ,35
1.2 N usidėvėjim o ir am ortizacijos -66 .125 ,38 -66 .125 ,38
1.3 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -44.261,01 -44.261,01
1.4 K om andiruočių
1.5 T ransporto -31 .729 ,90 -31 .729 ,90
1.6 K valifikacijos kėlim o -25.902,01 -25.902,01
1.7 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -6.193,68 -6 .193 ,68
1.8 N uvertė jim o ir nurašytų sumų -8 .805 ,06 -8 .805 ,06
1.9 Sunaudotų ir pa rduotų  a tsargų  savikaina -62 .900 ,16 -62 .900 ,16
1.10 Socialinių išm okų -66 .025 ,40 -66 .025 ,40
1.11 N uom os -28 .441 ,02 -28 .441 ,02
1.12 Finansavim o
1.13 K itų paslaugų -305 .901 ,68 -305 .901 ,68
1.14 Kitos -17 .245 ,19 -17 .245 ,19

2
A pskaitos politikos keitim o ir  esm inių apskaitos klaidų 
taisym o įtaka

3 Pagrindinės veiklos p in igų  srautai
3.1 Išm okos -3 .185 .308 ,35 -3 .185 .308 ,35
3.1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -2.550 .647 ,81 -2.550 .647 ,81
3 .1 .2 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -44 .917 ,22 -44 .917 ,22
3.1.3 K om andiruočių
3 .1 .4 T ransporto -71 .907 ,70 -71 .907 ,70
3.1.5 K valifikacijos kėlim o -25.902,01 -25.902,01
3 .1 .6 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -10 .400 ,00 -10 .400 ,00
3.1.7 A tsargų  įsigijim o -29 .422 ,99 -29 .422 ,99
3.1.8 Socialinių išm okų -78 .634 ,14 -78 .634 ,14
3 .1 .9 N uom os
3 .1 .10 K itų paslaugų  įsigijim o -373 .476 ,48 -373 .476 ,48

3.1.11 Sum okėtos palūkanos
3 .1 .12 Kitos išm okos



202 5  M . G R U O D Ž IO  31  D. p a s ib a ig u s ių  m etų  F IN A N S IN IŲ  A T A S K A IT Ų  R IN K IN Y S

(V is o s  s u m o s  e u ra is ,  j e i  n e n u ro d y ta  k ita ip )

P a tv ir t in ta  
ID : - 2 1 4 7 3 5 0 8 8 2

D /L : 2 0 2 6 -0 2 -2 7  1 0 :5 8 :4 1

P 3  N e m a te ria lu s is  tu r ta s

IN F O R M A C IJ A  A P IE  N E M A T E R IA L IO JO  T U R T O  B A L A N S IN Ė S  V E R T Ė S  P A S IK E IT IM Ą

Eil.
N r.

S tra ip s n ia i P lė tro s  d a r b a i P ro g ra m in ė  į r a n g a  i r  
jo s  licenc ijo s

K ita s  n e m a te ria lu s is  tu r ta s N e b a ig ti p ro je k ta i  i r  iš a n k s tin ia i  a p m o k ė jim a i

P re s tiž a s Iš  viso
P a te n ta i ,  a u to r ių  ir  

k ito s  teisės
N e m a te ria lio sio s

v erty b ė s
K ita s  n e m a te ria lu s is  

tu r ta s
N e b a ig ti p ro je k ta i Iš a n k s tin ia i  a p m o k ė jim a i

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11

1
Įs ig i j im o  a r  p a s ig a m in im o  s a v ik a in a  a ta s k a itin io  
la ik o ta rp io  p ra d ž io je

1 .7 2 0 ,0 8 1 .7 2 0 ,0 8

2 Į s ig i j im a i  p e r  a ta s k a i t in į  la ik o ta rp į

2 .1 p irk to  n e m a te r ia l io jo  tu r to  įs ig i j im o  sa v ik a in a

2 .2
n e a t ly g in t in a i  g a u to  n e m a te r ia l io jo  tu r to  
įs ig ij im o  sa v ik a in a

2 .3
n e m a te r ia lu s is  tu r ta s ,  įs ig y ta s  p a g a l  f in a n s in ė s  
n u o m o s  ( l iz in g o )  s u ta r tis

3
P a rd u o to ,  p e rd u o to  ir  n u ra š y to  n e m a te r ia l io jo  tu r to  
s u m a  p e r  a ta s k a i t in į  la ik o ta rp į

3 .1 p a rd u o to

3 .2 p e rd u o to

3 .3 n u ra š y to

4 P e rg ru p a v im a i  (+ /-)

5 K iti  p o k y č ia i

6
Įs ig i j im o  a r  p a s ig a m in im o  s a v ik a in a  a ta s k a itin io  
la ik o ta rp io  p a b a ig o je  (1 + 2 -3 + /-4 + /-5 )

1 .7 2 0 ,0 8 1 .7 2 0 ,0 8

6 .1

I š jo s :
N e m a te r ia l io jo  tu r to , k u r is  y ra  v is iš k a i  
a m o r t iz u o ta s ,  t a č ia u  v is  d a r  n a u d o ja m a s  v ie š o jo  
s e k to r ia u s  s u b je k to  v e ik lo je ,  įs ig i j im o  a r  
p a s ig a m in im o  sa v ik a in a

1 .7 2 0 ,0 8 1 .7 2 0 ,0 8

7
S u k a u p ta  a m o r t iz a c i jo s  s u m a  a ta s k a i t in io  la ik o ta rp io  
p r a d ž io je

X - 1 .7 1 9 ,7 9 X X X - 1 .7 1 9 ,7 9

8
N e a t ly g in t in a i  g a u to  n e m a te r ia l io jo  tu r to  su k a u p ta  
a m o r t iz a c i jo s  s u m a

X X X X

9
A p s k a ič iu o ta  a m o r t iz a c i jo s  s u m a  p e r  a ta s k a itin į  
la ik o ta rp į

X X X X

10
S u k a u p ta  p a rd u o to ,  p e rd u o to  ir  n u ra š y to  
n e m a te r ia l io jo  tu r to  a m o r t iz a c i jo s  s u m a

X X X X

10.1 p a rd u o to X X X X

10 .2 p e rd u o to X X X X

10 .3 n u ra š y to X X X X

11 P e rg ru p a v im a i  (+ /-) X X X X

12 K iti  p o k y č ia i X X X X

13
S u k a u p ta  a m o r t iz a c i jo s  s u m a  a ta s k a i t in io  la ik o ta rp io  
p a b a ig o je  ( 7 + 8 + 9 -1 0 + /-1 1 + /-1 2 )

X -1 .7 1 9 ,7 9 X X X - 1 .7 1 9 ,7 9

14 N u v e r tė j im o  s u m a  a ta s k a i t in io  la ik o ta rp io  p r a d ž io je

15
N e a t ly g in t in a i  g a u to  n e m a te r ia l io jo  tu r to  su k a u p ta  
n u v e r tė j im o  s u m a

16
A p s k a ič iu o ta  n u v e r tė j im o  s u m a  p e r  a ta s k a itin į  
la ik o ta rp į

17 P a n a ik in ta  n u v e r tė j im o  s u m a  p e r  a ta s k a i t in į  la ik o ta rp

18
S u k a u p ta  p a rd u o to ,  p e rd u o to  ir  n u ra š y to  
n e m a te r ia l io jo  tu r to  n u v e r tė j im o  s u m a
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(V is o s  s u m o s  e u ra is ,  j e i  n e n u ro d y ta  k ita ip )

P a tv ir t in ta  
ID : - 2 1 4 7 3 5 0 8 8 2

D /L : 2 0 2 6 -0 2 -2 7  1 0 :5 8 :4 1

P 3  N e m a te ria lu s is  tu r ta s

Eil.
N r.

S tra ip s n ia i P lė tro s  d a r b a i P ro g ra m in ė  į r a n g a  i r  
jo s  licenc ijo s

K ita s  n e m a te ria lu s is  tu r ta s N e b a ig ti p ro je k ta i  i r  iš a n k s tin ia i  a p m o k ė jim a i

P re s tiž a s Iš  viso
P a te n ta i ,  a u to r ių  ir  

k ito s  teisės
N e m a te ria lio sio s

v erty b ė s
K ita s  n e m a te ria lu s is  

tu r ta s
N e b a ig ti p ro je k ta i Iš a n k s tin ia i  a p m o k ė jim a i

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11
18.1 p a rd u o to

18 .2 p e rd u o to

18 .3 n u ra š y to

19 P e rg ru p a v im a i  (+ /-)

2 0 K iti  p o k y č ia i

21
N u v e r tė j im o  s u m a  a ta s k a i t in io  la ik o ta rp io  p a b a ig o je  
( 1 4 + 1 5 + 1 6 - 1 7 -1 8 + /-1 9 + /-2 0 )

2 2
N e m a te r ia l io jo  tu r to  l ik u t in ė  v e r tė  a ta s k a i t in io  
la ik o ta rp io  p a b a ig o je  (6 -1 3 -2 1 )

0 ,2 9 0 ,2 9

23
N e m a te r ia l io jo  tu r to  l ik u t in ė  v e r tė  a ta s k a i t in io  
la ik o ta rp io  p ra d ž io je  (1 -7 -1 4 )

0 ,2 9 0 ,2 9

2 4
P e r  a ta s k a i t in į  la ik o ta rp į  a p s k a ič iu o to s  s ą n a u d o s  u ž  
te is ę  n a u d o t i s  p r o g ra m in e  į r a n g a  ir  l ic e n c i jo m is

X X X X X X X

25
P e r  a ta s k a i t in į  la ik o ta rp į  a p s k a ič iu o to s  s ą n a u d o s  
n e m a te r ia l ių jų  v e r ty b ių  tv a rk y m u i ir  a p s a u g a i

X X X X X X X

P a s ta b o s :
1. X  p a ž y m ė ti  a ta s k a i to s  la u k a i  n e p i ld o m i.
2 . A ta s k a i to s  5 , 12 , 2 0  e i lu tė s e  n u ro d y t i  p o k y č ia i  tu r i  
b ū t i  p a a iš k in t i  a iš k in a m a ja m e  ra š te .
3 . A ta s k a i to s  8 ir  15 e i lu tė s e  n u ro d o m a  k i to  s u b je k to  
s u k a u p ta  n e m a te r ia l io jo  tu r to  a m o r t iz a c i jo s  a rb a  
n u v e r tė j im o  s u m a  ik i  p e rd a v im o .
4 .  A ta s k a i to s  10  s tu lp e l is  „ P re s t iž a s 4* p i ld o m a s  tik  
k o n s o l id u o to s io s e  f in a n s in ė s e  a ta s k a i to s e .
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j  Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrastruktūros

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.481.895,25 36.474,45 47.824,51 43.136,00 67.545,73 1.676.875,94

2
Įsigijim ai per a taskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

17.545,00 17.545,00

2.1
p irkto turto  (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 
papunkčiuose) įsigijim o savikaina

17.545,00 17.545,00

2.2 neatiygintinai gauto turto įsigijim o savikaina

2.3
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto  įsigijimo 
savikaina

2.4
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir 
p rivataus sektorių  partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto  sum a per 
a taskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-11.062,22 -24.508,97 -35.571,19

3.1 parduoto

3.2 perduoto

3.3 nurašyto -11.062,22 -24.508,97 -35.571,19

4 Pergrupavim ai (+/-)

5 K iti pokyčiai

6
Įsigijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.481.895,25 36.474,45 54.307,29 43.136,00 43.036,76 1.658.849,75

6.1

Iš jos:
turto, kuris yra  visiškai nudėvėtas, tačiau vis 
dar naudojam as viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje, įsigijim o arba pasigam inim o 
savikaina

3.723,35 34.809,46 19.079,57 25.236,00 39.169,96 122.018,34

7
Sukaupta nusidėvėjim o sum a a taskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-626.409,82 -35.824,40 -34.660,41 -37.510,72 -62.024,70 X -796.430,05

8
N eatlygintinai gau to  turto  sukaupta  nusidėvėjim o

X

9
A pskaičiuota nusidėvėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

-58.175,28 -110,88 -2.083,90 -5.127,98 -627,34 X -66.125,38

10
Sukaupta parduoto, parduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjim o sum a (10.1+10.2+10.3)

5.030,58 21.733,52 X 26.764,10

10.1 parduoto X

10.2 perduoto X

10.3 nurašyto 5.030,58 21.733,52 X 26.764,10

11 Pergrupavim ai (+/-) X

12 K iti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjim o sum a a taskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-684.585,10 -35.935,28 -31.713,73 -42.638,70 -40.918,52 X -835.791,33

14
N uvertėjim o sum a ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

-0,29 -0,29 -0,58

15
N eatlygintinai gau to  turto  sukaupta  nuvertėjim o

16
A pskaičiuota nuvertėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

0,00 0,00

17
Panaik in ta  nuvertėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, parduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjim o sum a (18.1+18.2+18.3)

0 ,00 0,00 0,00

18.1 parduoto

18.2 perduoto

18.3 nurašyto 0,00 0,00 0,00

19 Pergrupavim ai (+/-)

20 K iti pokyčiai

21
N uvertėjim o sum a ataskaitinio laikotarpio 
pabaigo je  (14+15+16-17-18+/-19+/-20)

0,00 -0,29 -0,29 -0,58

22
Ilgalaikio m aterialiojo turto  likutinė vertė 
a taskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

797.310,15 539,17 22.593,27 497,30 2.117,95 823.057,84

22.1
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuom os (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra  pasibaigęs, likutinė vartė

22.2
turto, dė l kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių  partnorystės sutartys, likutinė vertė

22.3
turto, kurio kontrolę riboja  sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojim ų 
įvykdymo garantija , likutinė vertė

22.4
nebenaudojam o viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vartė

262,00 262,00

22.5
la ikinai nenaudojam o viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vartė

22.6
pastatų, kurie  nenaudojam i įp rastoje veikloje, 
b e t yra  laikom i vien  tik  pajam om s iš nuom os 
gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio m aterialiojo turto  likutinė vertė 
a taskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

855.485,43 650,05 13.163,81 5.625,28 5.520,74 880.445,31

23.1
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuom os (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra  pasibaigęs, likutinė vartė

23.2
turto, dė l kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių  partnorystės sutartys, likutinė vertė

23.3
turto, kurio kontrolę riboja  sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojim ų 
įvykdymo garantija , likutinė vertė
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j  Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrastruktūros

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
nebenaudojam o viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vartė

23.5
la ikinai nenaudojam o viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vartė

23.6
pastatų, kurie  nenaudojam i įp rastoje veikloje, 
be t yra  laikom i vien  tik  pajam om s iš nuom os 
gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X  pažym ėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse  nurodyti pokyčiai 
turi bū ti paaišk in ti aiškinam ajam e rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodom a kito  subjekto 
sukaupta turto  nusidėvėjim o arba nuvertėjim o 
sum a iki perdavimo
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P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIM AS PER  A TA SKA ITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso
Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys Pagaminta produkcija
Atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 A tsargų  įsigijim o vertė a taskaitinio la iko tarp io  p radžioje 8 .360,83 8.360,83
2 Įsigy ta  a tsargų  p er a taskaitinį laiko tarp į (2 .1+2.2) 57.959 ,86 57.959 ,86
2.1 Įsigyto tu rto  įsigijim o savikaina 56.177 ,52 56.177 ,52
2.2 Nem okam ai gautų  atsargų  įsigijim o savikaina 1.782,34 1.782,34

3
A tsargų  sum ažėjim as per a taskaitinį laikotarpį 
(3 .1+3.2+3.3+3.4)

-57.389,21 -57.389,21

3.1 P arduota
3.2 Perle ista  (paskirstyta)
3.3 S unaudota  veikloje -57.389,21 -57.389,21
3.4 K iti nurašym ai
4 Pergrupavim ai (+/-)
5 A tsargų  įsigijim o v ertės kiti pokyčiai

6
A tsargų  įsigijim o vertė a taskaitinio la iko tarp io  p abaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

8 .931,48 8.931,48

7 A tsargų  nuvertėjim as a taskaitinio la iko tarp io  p radžioje

8
N em okam ai a rb a  u ž simbolinį atlygį g au tų  a tsargų  sukaupto  
nuvertėjim o sum a (iki perdavim o)

9 A tsargų  nuvertėjim as per ataskaitinį laikotarpį

10 A tsargų  nuvertėjim o atkūrim o p er ataskaitinį la ikotarpį sum a

11
Per a taskaitinį laiko tarp į parduotų , perleistų  (paskirstytų), 
sunaudotų i r  nurašy tų  atsa rgų  nuvertėjim as 
(11 .1+11.2+11.3+11.4)

11.1 P arduota
11.2 Perleista  (paskirstyta)
11.2 S unaudota  veikloje

11.3 K iti nurašym ai
12 N uvertėjim o pergrupavim ai (+/-)
13 A tsargų  nuvertėjim o k iti pokyčiai

14
A tsargų  nuvertėjim as a taskaitinio la iko tarp io  p abaigoje 
(7+ 8-9 -10 -11+/-12+13)

15
A tsargų  balansinė vertė a taskaitinio la iko tarp io  p abaigoje
(6-14)

8 .931,48 8.931,48

16
A tsargų  balansinė vertė a taskaitinio la iko tarp io  p radžioje
(1-7)

8 .360,83 8.360,83

* Reikšm ingos sum os turi bū ti detalizuojam os aiškinam ojo ra što  tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil.
Nr. Straipsniai Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 3.560,07 1.062,54
1.1 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 1,30
1.2 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3 Išankstiniai mokesčių mokėjimai 0,00
1.4 Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6 Kiti išankstiniai apmokėjimai
1.7 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 3.560,07 1.061,24
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 3.560,07 1.062,54
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P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso Tarp jų  iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų  iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso Tarp jų  iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų  iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6) 146.850,48 146.528,34 141.944,74 141.346,08

1.1 Gautinos finansavimo sumos
1.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1 Gautini mokesčiai
1.2.2 Gautinos socialinės įmokos
1.3 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1 Gautinos sumos už turto naudojimą
1.3.2 Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4 Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5 Kitos
1.4 Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5 Sukauptos gautinos sumos 146.185,75 146.185,75 141.346,08 141.346,08
1.5.1 Iš biudžeto 146.185,75 146.185,75 141.346,08 141.346,08
1.5.2 Kitos
1.6 Kitos gautinos sumos 664,73 342,59 598,66

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 146.850,48 146.528,34 141.944,74 141.346,08
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P l l  Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil.
Nr.

Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1 Pinigai bankų sąskaitose
1.2 Pinigai kasoje
1.3 Pinigai kelyje
1.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6 Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1 Pinigai bankų sąskaitose
2.2 Pinigai kasoje
2.3 Pinigai kelyje
2.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6 Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

102.879,60 72.711,77

3.1 Pinigai bankų sąskaitose 102.879,60 72.711,77
3.2 Pinigai kasoje
3.3 Pinigai kelyje
3.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6 Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių
3.7 Kiti pinigų ekvivalentai
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 102.879,60 72.711,77
5 Iš jų išteklių fondų lėšos
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P12 Finansavimo sumos

FIN A N SA V IM O  SU M O S PA G A L ŠA LTIN Į, TIK SLIN Ę P A SK IR T Į IR  JŲ  PO K Y Č IA I PE R  A T A SK A IT IN Į LA IK O T A R P Į

Eil. Nr.
Finansavimo sumos Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio  
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą

Finansavimo sumų 
pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 
turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalj 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

42.034,88 1.129.365,33 0,00 -1.132.662,21

1.1 Nepiniginiam turtui Įsigyti 42.034,88 0,00 3.378,38 -6.675,26
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 1.129.365,33 -3.378,38 -1.125.986,95

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalj gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

141.535,54 1.806.773,97 0,00 -1.805.111,24

2.1 Nepiniginiam turtui Įsigyti 139.076,06 17.545,00 46.047,18 -60.812,30
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.459,48 1.789.228,97 -46.047,18 -1.744.298,94

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

769.292,05 185.615,16 0,00 -208.926,55

3.1 Nepiniginiam turtui Įsigyti 702.708,49 374,41 2.865,14 -58.365,49
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 66.583,56 185.240,75 -2.865,14 -150.561,06
4 Iš kitų šaltinių 9.326,35 644,50 1.782,34 -4.462,20
4.1 Nepiniginiam turtui Įsigyti 6.897,75 100,00 1.782,34 -3.234,50
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.428,60 544,50 -1.227,70
5 Iš viso finansavimo sumų 962.188,82 3.122.398,96 0,00 1.782,34 -3.151.162,20

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim
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Patvirtinta 
ID: -2147350882
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinj laikotarpj

Eil. Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

Finansavimo sumų 
(gautinų) 

pasikeitimas
Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 10 11 12 13 14

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalj 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

38.738,00

1.1 Nepiniginiam turtui Įsigyti 38.738,00
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalj gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

143.198,27

2.1 Nepiniginiam turtui Įsigyti 141.855,94
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.342,33

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, nejskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

745.980,66

3.1 Nepiniginiam turtui Įsigyti 647.582,55
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 98.398,11
4 Iš kitų šaltinių 7.290,99
4.1 Nepiniginiam turtui Įsigyti 5.545,59
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.745,40
5 Iš viso finansavimo sumų 935.207,92
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P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil.
Nr.*

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį ***

Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

1 2 3 4 5 6 7 S
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 644,50 1.492,14 2.136,64
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 644,50 1.492,14 2.136,64
1.2.1. UAB "Linėja transport" 302626917 544,50 544,50
1.2.2. Mažoji bendrija Pasirengimas statybai 303245933 100,00 100,00
1.2.3. Labdaros ir paramos fondas "Maisto bankas" 192015172 1.492,14 1.492,14
2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 148,45 148,45
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 644,50 1.640,59 2.285,09
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o je i tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, -  panaudos davėjo nurodyta
m o t in i  tr> tn rtn  n n c iH iv i i im n  cnm o-

- ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas44 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.
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P12 Paramos panaudojimas

INFORM ACIJA APIE PARAM OS PANAUDOJIM Ą PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota
subjekto
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 5.206,45 644,50 -1.782,46 4.068,49
2 Turtu, išskyras pinigus 1.640,59 -1.640,59 0,00
3 Paslaugomis
4 Turto panauda
5 Iš viso 5.206,45 2.285,09 -3.423,05 4.068,49

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas44 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų  
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 205,17
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 9.786,67 59,40 3.423,72
4 Sukauptos mokėtinos sumos 126.580,29 133.552,04
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 126.580,29 133.552,04
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 3.054,07
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3 Kitos mokėtinos sumos 3.054,07
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 139.421,03 59,40 137.180,93
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAM Ų IR SĄNAUDŲ PATEIKIM AS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO  
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAM AJAM E RAŠTE *

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 20.892,04
1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo
1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas
1.3 Pajamos iš administracinių baudų
1.4 Nuomos pajamos
1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos** 20.892,04
1.6 Kitos
2 Pervestinos j biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4 Paslaugų sąnaudos
3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6 Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 20.892,04

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, je i suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P21 K itos pagrindinės veiklos pajam os ir  kitos pajamos

PAG RINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAM Ų PATEIK IM AS ŽEM ESNIOJO IR  AUK ŠTESNIO JO  LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠK INAM AJAM E RAŠTE*

Eil.
Nr.

Straipsniai
A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajam os 71.606,31 75.619,92
1.1 Pajamos iš rinkliavų

1.2
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus
1.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 7.027,50 9.159,47
1.4 Kitos 64.578,81 66.460,45
2 Pervestinos j biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 71.606,31 75.619,92

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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(V iso s  su m o s  eu ra is , j e i  n e n u ro d y ta  k ita ip )

P a tv irtin ta  
ID : -2 1 4 7 3 5 0 8 8 2

D /L : 2 0 2 6 -0 2 -2 7  10:5

P22 D arbo  užm okesčio sąnaudos

IN F O R M A C IJO S  A P IE  D A R B O  U Ž M O K E S Č IO  IR  S O C IA L IN IO  D R A U D IM O  SĄNAUD AS P A T E IK IM A S  A IŠK IN A M A JA M E  R A ŠTE

Eil.
N r.

G ru p ė

A task a itin is  la ik o ta rp is
P raė ję s  a ta sk a itin is  la ik o ta rp is

V idu tin is
d a rb u o to jų

skaičius

D arbo  užm okesčio sąnaudos

V idutin is
d a rb u o to jų

skaičius

D arbo  užm okesčio sąnaudos

P are ig in ė  alga
P ried a i,

p riem okos,
p rem ijos

D arbuo to jo
išlaidų

k om pensav im a
s

Išm okos 
d ip lo m a tam s ir  

jų  šeim ų 
n aria m s

K ita P are ig in ė  alga
P ried a i,

priem okos,
p rem ijos

D arbuo to jo
išlaidų

kom pensav im a
s

Išm okos 
d ip lo m a tam s ir  

jų  šeim ų 
n aria m s

K ita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 V alstybės po litik a i i r  valstybės pare ig ū n ai

2 Teisė ja i

3 V alstybės ta rn a u to ja i
3.1 e in a n ty s  v a d o v a u ja m a s  p a re ig as

3 .2 p a ta rė ja i

3 .3 sp e c ia lis ta i

4 K a ria i

5. D a rb u o to ja i, d irb an ty s  p ag a l n e te rm in u o ta s  d a rb o  su ta rtis 91 ■2.254.313,94 ■241.169,34 ■9.921,30 ■55.679,77 99 ■2.188.376,46 ■200.399,14 -11.671,28 -35.751,69
5.1 e in a n ty s  v a d o v a u ja m a s  p a re ig as 3,0 -1 5 4 .2 0 6 ,8 9 -1 8 .0 2 4 ,5 2 -9 8 1 ,5 5 3 ,0 -1 3 5 .7 9 2 ,9 5 -1 6 .5 8 3 ,8 3 -9 5 3 ,8 8

5 .2 k iti  d a rb u o to ja i 88 ,0 -2 .1 0 0 .1 0 7 ,0 5 -2 2 3 .1 4 4 ,8 2 -9 .9 2 1 ,3 0 -5 4 .6 9 8 ,2 2 96 ,0 -2 .0 5 2 .5 8 3 ,5 1 -1 8 3 .8 1 5 ,3 1 -1 1 .6 7 1 ,2 8 -3 4 .7 9 7 ,8 1

6 K iti
7 Iš  viso: 91 ■2.254.313,94 ■241.169,34 ■9.921,30 ■55.679,77 99 ■2.188.376,46 ■200.399,14 -11.671,28 -35.751,69

8 Iš  jų  socialinio d ra u d im o  sąnaudos X ■32.469,08 ■3.519,82 0,00 ■668,44 X ■31.889,10 ■3.063,43 0,00 -411,62
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P22 K itos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

INFORM ACIJOS A PIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL PO B Ū D Į PATEIKIM AS ŽEM ESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ A IŠK INAM AJAM E RAŠTE

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinim as
Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 K itos pagrindinės veiklos sąnaudos -17.245,19 -28.602,47
1.1 Mokesčiai Europos Sąjungai ir  kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2 Narystės mokesčiai
1.3 Stipendijos studentams
1.4 Premijos ir  valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5 Veiklos mokesčiai
1.6 Kitos -17.245,19 -28.602,47
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P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil.
Nr. Įsipareigojimų dalis valiuta Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 137.180,93 139.421,03
2 JAV doleriais
3 Kitomis
4 Iš viso 137.180,93 139.421,03
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PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga

Poilsis, kultūra ir 
religįja Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -2 .971 .158 ,45 -2 .971 .158 ,45
1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -2 .436 .198 ,57 -2 .436 .198 ,57
1.2 N usidėvėjim o ir am ortizacijos -70 .113 ,43 -70 .113 ,43
1.3 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -54 .703 ,76 -54 .703 ,76
1.4 K om andiruočių -1 .440 ,00 -1 .440 ,00
1.5 T ransporto -15 .967 ,26 -15 .967 ,26
1.6 K valifikacijos kėlim o -28 .961 ,00 -28 .961 ,00
1.7 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -641,11 -641,11
1.8 N uvertė jim o ir nurašytų sumų -3,19 -3,19
1.9 Sunaudotų ir pa rduotų  a tsargų  savikaina -77 .291 ,16 -77 .291 ,16
1.10 Socialinių išm okų -32 .662 ,48 -32 .662 ,48
1.11 N uom os -35 .024 ,05 -35 .024 ,05

1.12 Finansavim o
1.13 K itų paslaugų -189 .549 ,97 -189 .549 ,97
1.14 Kitos -28 .602 ,47 -28 .602 ,47

2
A pskaitos politikos keitim o ir  esm inių apskaitos klaidų 
taisym o įtaka

3 Pagrindinės veiklos p in igų  srautai
3.1 Išm okos -2 .989 .258 ,74 -2 .989 .258 ,74
3.1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -2.406 .106 ,51 -2.406 .106 ,51
3 .1 .2 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -53 .078 ,99 -53 .078 ,99
3.1.3 K om andiruočių -1 .440 ,00 -1 .440 ,00
3 .1 .4 T ransporto -67.746,91 -67.746,91
3.1.5 K valifikacijos kėlim o -29 .200 ,00 -29 .200 ,00
3 .1 .6 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -6.593,23 -6 .593 ,23
3.1.7 A tsargų  įsigijim o -38 .228 ,73 -38 .228 ,73
3.1.8 Socialinių išm okų -34 .743 ,74 -34 .743 ,74

3 .1 .9 N uom os -35 .024 ,05 -35 .024 ,05
3 .1 .10 K itų paslaugų  įsigijim o -317 .096 ,58 -317 .096 ,58
3.1.11 Sum okėtos palūkanos
3 .1 .12 Kitos išm okos



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių 
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma Nr. 2)

Kėdainių pagalbos šeimai centras, 191017583, Vydūno 6, Kėdainiai 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 

2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2025 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMAS

(programos pavadinimas)

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

100042

Įstaigos 191017583

Programos 03

10 04
(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas EU.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 3.134.200,00 3.134.200,00 3.033.243,27 3.033.243,27

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.623.200,00 2.623.200,00 2.530.610,94 2.530.610,94

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2.585.500,00 2.585.500,00 2.494.388,14 2.494.388,14

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2.585.500,00 2.585.500,00 2.494.388,14 2.494.388,14

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2.585.500,00 2.585.500,00 2.494.388,14 2.494.388,14

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2.585.500,00 2.585.500,00 2.494.388,14 2.494.388,14

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 37.700,00 37.700,00 36.222,80 36.222,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 37.700,00 37.700,00 36.222,80 36.222,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 37.700,00 37.700,00 36.222,80 36.222,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 37.700,00 37.700,00 36.222,80 36.222,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 472.700,00 472.700,00 464.332,33 464.332,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 472.700,00 472.700,00 464.332,33 464.332,33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 472.700,00 472.700,00 464.332,33 464.332,33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 472.700,00 472.700,00 464.332,33 464.332,33

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2.000,00 2.000,00 522,05 522,05

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 2.100,00 2.100,00 1.454,66 1.454,66

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2.900,00 2.900,00 2.888,76 2.888,76

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 69.300,00 69.300,00 69.300,00 69.300,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 10.400,00 10.400,00 10.400,00 10.400,00



Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

100042

Įstaigos 191017583

Programos 03

10 04
(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas EU.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 28.100,00 28.100,00 25.402,01 25.402,01

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 42.100,00 42.100,00 42.080,21 42.080,21

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 11.700,00 11.700,00 11.700,00 11.700,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 303.900,00 303.900,00 300.384,64 300.384,64

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 38.300,00 38.300,00 38.300,00 38.300,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 38.300,00 38.300,00 38.300,00 38.300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 38.300,00 38.300,00 38.300,00 38.300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 38.300,00 38.300,00 38.300,00 38.300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 38.300,00 38.300,00 38.300,00 38.300,00

IS VISO 336 3.134.200,00 3.134.200,00 3.033.243,27 3.033.243,27

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Sandra Sagatienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Birutė Stakauskienė
(parašas) (vardas ir pavardė)
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių 
2 priedas

_____________________ Kėdainių pagalbos šeimai centras_____________________
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

2025M. METINIO BIUDŽETO VYKDYM O
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITŲ RINKINIO  
AIŠKINAM ASIS RAŠTAS

2026.02.27 Nr. 2- 25/IV 
(data)

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS

Kėdainių pagalbos šeimai centras, įmonės kodas 191017583, Vydūnog.6,Kėdainiai,LT57177,
8 (347) 5 55 31, interneto svetainės adresas www.kedainiupsc.lt. Įstaiga turi licenciją, Nr. 
L000000897, licencijos rūšis -  Institucinė socialinė globa (ilgalaikė, trumpalaikė) vaikams 
socialinės globos įstaigoje, išskyrus šeimyną. Licencija išduota 2020 m. gruodžio 14 d., patikslinta 
2021 m. sausio 15 d., pakeista 2022 m. sausio 26 d.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys pateiktas vadovaujantis Lietuvos respublikos finansų 
ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 
Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. TS- 347 „Dėl 
Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo41.

2025 metų IV ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro biudžeto išlaidų sąmatos 
vykdymo 2025 m. gruodžio 31 d. ataskaita (forma 2 ) ,  (forma 1) ir aiškinamasis raštas, (forma 9) ir
9 formos priedas.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas -  pateikti informaciją apie gautus ir 
panaudotus biudžeto asignavimus, išlaidų pagal valstybės funkcines ir ekonomines klasifikacijas 
vykdymą, pateikti visuomenei informaciją apie vykdomas programas, programų finansavimo 
šaltinius bei atskleisti asignavimų nepanaudojimo priežastis. Už įstaigos biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio parengimą atsakingas vyriausiasis buhalteris, o už atskirų asignavimų naudojimo teisėtumą, 
ekonomiškumą, efektyvumą ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio teisingumą ir pateikimą laiku 
atsakingas direktorius.

II SKYRIUS 
APSKAITOS POLITIKA

Biudžeto vykdymo ataskaita sudaroma vadovaujantis Viešojo sektoriaus atskaitomybės 
įstatymu, kuris reglamentuoja biudžeto ataskaitų sudarymo principus. Šis įstatymas nustato biudžeto 
vykdymo ataskaitos rinkinio rengimui keliamus reikalavimus ir atsakomybę už jų  parengimą, 
pateikimą ir paskelbimą.

Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos atsižvelgiant į apskaitos registrų duomenis, piniginių 
įplaukų ir piniginių išlaidų laiką, laikantis tokio principo, kad būtų tikrai ir teisingai parodytas viešojo 
sektoriaus išlaidų sąmatos vykdymas.

Ataskaitose teikiam a informacija yra:
1) tinkama ataskaitų informacijos vartotojų sprendimams priimti;
2) patikima, nes:
a) teisingai rodo viešojo sektoriaus subjekto biudžeto vykdymą;
b) atskleidžia ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą;

http://www.kedainiupsc.lt


c) yra nešališka;
3) visais reikšmingais atžvilgiais išsami;
4) suprantama;
5) palyginama;
6) atsekama (yra aiški jos rengimo, teikimo seka).

III SKYRIUS 
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAM Ų PLANO VYKDYM AS

Informacija apie biudžetinės įstaigos pajamas yra pateikiama biudžetinių įstaigų pajamų 
2025 m. gruodžio 31 d. ataskaitoje (forma Nr. 1), 3 priedas, gautos pajamos 33 lėšų (įmokos už 
paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose). Tai anstolių išskaityti alimentai iš vaikų 
biologinių tėvų, šeiminiuose namuose gyvenančių vaikų išlaikymui. 2025m pajamų planas buvo 
patvirtintas 2000,00 Eur. Per 2025 metus surinkta 7027,50 Eur. Jis yra viršytas 5027,50 Eur.dėl 
nenumatytų alimentų įplaukų, išskaitytų iš biologinių tėvų darbdavių ar anstolių, globotinių 
išlaikymui. Panaudota per 2025m. - 1561,35 Eur. Likutis laikotarpio pabaigoje -  10623,91 Eur. Šios 
lėšos naudojamos kišenpinigių, maistpinigių išmokėjimui, vaikų gyvybės draudimui, ir kitiems 
šeiminiuose vaikų namuose gyvenančių vaikų poreikiams.

IV SKYRIUS 
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYM AS

Forma Nr.2 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymas, pagal finansavimo šaltinius planas ir 
įvykdymas paaiškinamas aiškinamojo rašto priede N r.l Bendrai pagal formos Nr.2 suvestinę 
panaudoti asignavimai per 2025m. I-IV ketvirtį sudarė 96,8%

V SKYRIUS 
KITA INFORM ACIJA

Kėdainių pagalbos šeimai centro pinigų likučiai banko sąskaitose 2025 metų pradžiai sudarė 
72711,77 Eur. Iš jų::

• SEB banke paramos lėšų sąskaitoje -  5206,45 Eur.
• SEB banke (projekto KOPA lėšos) -  66764,10 Eur.
• S WED banke (šeiminių namų sąskaitose) -  741,22 Eur

2025m. gruodžio 31 d. pinigų likučiai - paramos lėšų likutis - 4068,49 Eur. Tai gyventojų 2 
proc. pajamų mokesčio param a ir kita fizinių asmenų parama. Globos lėšų likutis Sweed banko 
sąskaitoje -  2227,76 Eur. Šeiminių namų sąskaitose -  826,31 Eur. ES projekto „KOPA“ -  85153,89 
E u r ., ES projekto „Jaunuolių palydėjimas į savarankišką gyvenimą" -  10603,15 Eur.
Likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, nėra.

2024 metais metais nepanaudotų lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 
metų pradžios gautus asignavimus sudarė 54,1 t.Eur. Iš jų:

• 47,9 t.Eur. budinčiųjų globėjų paslaugai;
• 6,2 t.Eur. liftų rekonstrukcijos remontui.

Forma Nr.9 M okėtinos sumos, bendra skola sudaro 9,8 t.Eur.
1) Darbo užmokesčiui -  0 t.Eur., Sodra -  0 t.Eur.

Skola prekėms ir paslaugoms sudaro 9,8 t.Eur. Iš  j ų :
2) Komunalinėms paslaugoms 0,6 tEur.: tai AB”Panevėžio energija” (465,78 Eur. ) už šildymą 
per 12 mėn; Enefit UAB (27,54 Eur), už elektrą per 12 mėn. “Energijos skirstymo operatorius” 
(103,17 Eur) už elektrą per 12 mėn.

3) Kitų prekių ir paslaugų mokėtinos sumos sudaro 9,2 t. Eur. tai: UAB “Tele2” (4,91 Eur.), UAB 
„Ignitis“ (2,49 Eur) už dujas, UAB ”Lietuviškų degalinių tinklas” (384,96 Eur.) už LPG dujas per 
12 mėn., UAB Fleet union (360,76 Eur.) A95 kurą 12 mėn., K ėdainių „Spindulio „ mokykla -  
59,40 Eur. Budintys globėjai (8377,66 Eur.) už BG paslaugą kriziniais atvejais per 12 mėn. Likusių



mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, nėra. Šiuos įsiskolinimus numatome 
padengti per 2026 m. 01 mėnesį.

Kėdainių pagalbos šeimas centras vykdo šiuos ES projektus:
1. Naujas ES struktūrinių fondų bendrai finansuojamas projektas “Paslaugų, skatinančių ir 

efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas” Nr.07-016-P-0001, sutarties Nr. 
G.C-JVS-40. Per I-IV ketvirtį gauta refinansuojamų lėšų 96661,84 Eur. Iš jų: darbo 
užmokestis ir administravimo išlaidos 94950,03 Eur, Sodros įmokos 1376,86 Eur. Darbdavio 
socialinė param a pinigais (liga už 2 d.d.) -  334,95 Eur.

2. ES projektas Kompleksinių paslaugų (KOPA) NR.07-007-P-0001”. Skirta lėšų projekto 
įgyvendinimui 905573,03 Eur. Pervesta lėšų šio projekto vykdymo pradžioje -  144251,25 Eur. 
Iš jų: tiesioginėms išlaidoms -  110962,50Eur., netiesioginėms išlaidoms -  33288,75 Eur. 
2025.01.01 šių lėšų likutis banke - 66764,10 Eur. Per I-IV ketvirtį gautas finansavimas 
100246,74 Eur. Iš jų: tiesioginėms išlaidoms -  77112,88 Eur, netiesioginėms -  23133,86 Eur. 
Panaudota per 2025 m. I-IV ą ketvirtį 81856,95 Eur. Iš jų: tiesioginėms išlaidoms -  60776,65 
Eur., netiesioginėms išlaidoms -  21080,30 Eur. Likutis banke 2025m. metų pabaigai —  
85153,89 Eur.

3. Europos socialinio fondo agentūros 2024 m. rugsėjo 25d. projektas „Jaunuolių palydėjimas į 
savarankišką gyvenimą", kodas 07-017-P-0001. Projekto įgyvendinimui iki 2029 metų skirta 
lėšų 143690,44 Eur. Šis projektas pradėtas įgyvendinti nuo 2025.02.04 d. Gauta lėšų I ketv.- 
16776,20 Eur. II ketv. , 1748,51 Eur III ketv.- 0, IV ketv.- 10159,84 Eur. Viso gauta -  
28684,55Eur. Panaudota per I-IV ketv. -  18081,42 Eur. Likutis banke 12.31 dienai - 10603,13 
Eur.

Kėdainių pagalbos šeimai centras ES projektų lėšomis netinkam ų finansuoti išlaidų neturėjo . 
PRIEDAI:

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajam as pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 
priedas).

Sandra Sagatienė
Direktorė ___________  _________________

(parašas) (vardas ir pavardė)
Birutė Stakauskienė

Vyriausioji buhalterė ____________  _________________
(parašas) (vardas ir pavardė)
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Formos Nr. 9 priedas 
Elektroninio dokumento nuorašas

Mokėtinos sumos
2025 M. GRUODŽIO 31 D.

Kėdainių pagalbos šeimai centras 
(įstaigos pavadinimas)

(tūkst. eurų)

Išlaidų pavadinimas

M okėtinos sumos biudžeto lėšos

likutis
metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš viso
iš jų  ilgalaikių įsiskolinimų 

likutis (terminas ilgesnis negu 
1 metai)

2.2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2,5 9,8 0,0

2.2.1 Mityba 0 0
2.2.2 Ryšiai 0 0
2.2.3 Transportas 0,3 0,8

2.2.4
Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos, iš jų: 0,0

2.2.4.1 Elektros energija 0 0

2.2A.2 Kelių priežiūra
2.2.5 Komunalinės paslaugos, iš jų: 1,2 0,6 0,0

2.2.5.1 Šildymas 0,7 0,5

2.2.5.2 Elektros energija 0,5 0,1
2.2.5.3 Vandentiekis ir kanalizacija 0,0 0,0
2.2.5.4 Šiukšlių išvežimas 0,0 0,0

2.2.6
Visi kiti įsiskolinimai už prekių ir 
paslaugų įsigijimą 1,0 8,4

Vyr. buhalteris Birutė Stakauskienė
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Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

MOKĖTINŲ SUMŲ 

2025 m. GRUODŽIO 31 D.

Išlaidų  
ekonom inės 

klasifikacijos 
kodas

i metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
->026.01.27 Nr. 2- IV ketv. 

(data)

Išlaidų pavadinimas

2

ISLAIDOS
r>arhn užmokestis ir socialinis
Darbo užmokestis
Darbo užmokestis pinigais
iš iu: gyventoju pajamų mokestis
Paiamos natūra
Socialinio draudimo įmokos

P r e k i ų  ir  p a s l a u g u  į s i g i j i m o  i š la id o s

Socialinės išmokos (pašalpos)
Darbdavių socialinė parama
IS VISO (2 + 3)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybės 

Departamento 
įstaigos

(tūkst. eurų)

Mokėtinos sumos 
biudžeto lėšos

Eil.
N r.

Prekių ir paslaugu įsigijimo išlaidos

likutis
metų

pradžioje

2.7
0.2

likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 

iš jų ilgalaikių
iš viso

9A.

0.0
0,0
0.2

0,0

10
11
12

2,5
2,5

0.0
0,0
0,0
0,0

įsiskolinimų
likutis*

0,0
9,8

0,0
0,0
2,7

9,8_
0,0
0,0
9,8

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis -  įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

Vyriausis buhalteris____________________
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos 
apskaitos įstaigos vadovo arba jo  įgalioto asmens

(parašas)

(parašas)

Sandra Sagatienė 
(vardas ir pavardė)

Birutė Stakauskienė 
(vardas ir pavardė)
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B iudžeto  vykdym o ataskaitų  rink in ių  rengim o taisyklių

3 priedas
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.sfl
s
is

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis forma Nr. 1) 

KF,DAINIU PAGALBOS ŠEIMAI CENTRAS, įst.k. 191017583, Vydūno g.6, Kėdainiaj---------
( įs ta ig o s  p a v a d in im a s , k o d a s  J u r id in ių  a s m e n ų  re g is tre , a d r e s a s )

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAM AS PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2 0 2 6 -0 2 -2 7

(data)

Nr. 2 - 2 5 /IV

K o d as

M inisterijos /  savivaldybės

D epartam ento

Įstaigos

53

1 9 1 0 H 5 8 3

(eurai, et)

Finansavimo šaltinio kodas

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžiamos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 
straipsnio 4 dalyje, iš viso, iš jų :_____ ____________
1.1. F inansav im o Šaltinis (31)

1.2. F inansav im o  Šaltinis (32)
1.3. F inansav im o ša ltin is  (33 ) Įm okos u ž  p as la u g as  šv ie tim o , 
so c ia lin e s  ap saugos ir k itose  įs ta igose  02 0 2 . 1 0 .0 4 .0 1 .01.

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių  

metų pradžioje (iždo  
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam  

tikrų metų biudžeto  
patvirtinim o  

įstatym u  
patvirtintos įmokos 

metams 
(T.Spr.2 priedas)

5157,76

0,00
0,00

5157 ,76

2000,00

0,00
0,00

2000,00

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį 
laikotarpį

7027,50

0,00
0,00

7 0 27 ,50

Gauti biudžeto  
asignavim ai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

1561,35

0,00
0,00

1561,35

Panaudoti 
asignavim ai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų  
likutis iš iždo (2 + 4

-5)

1561,35

0,00
0,00

1561,35

10623,91

0,00
0,00

10623,91

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

0,00

0,00
0,00

0,00

Bendras nepanaudotas 
asignavim ų likutis 

ataskaitinio laikotarpio  
pabaigoje (7 +  8)

10623,91

0,00
0,00

10623,91

P a sta b a  Asignavim ų valdytoja., finansuojam i iš L .e tu v o s R espublikos valstybės b iudže to , finansavim o H M  detaliai nurodo  
265 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės b iudžeto  ir sav ivaldybių  b iudžetų  sudarym o ir v ykdym o taisyklių  taikym o .

a tsk iro se  eilu tėse, vadovaudam iesi F inansavim o Šaltinių klasifikacija, patv irtin ta  L ietuvos R espublikos finansų m inistro 2011 m
,  rugpjūčio 8  d. įsakym u Nr. IK-

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asm ens p are ig ų  pavadin im as)

(paraSas)

Vyr.buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asm ens, cen tra lizuo tos  apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo  įgalioto asm ens pareigų pavadin im as)

(parašas)

S a n d ra  S a g a t ie n ė  
(vardas ir pavardė)

Birutė Stakauskienė 
(v a rd a s  ir p a v a rd ė )



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių pagalbos šeimai centras 191017583, Vydūno g. 6, LT- 
57177 Kėdainiai

Dokumento pavadinimas (antraštė) CENTRO VIDAUS DOKUMENTAI IR JŲ REGISTRAS
Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-26 Nr. VD-10-(4.9 MR)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos 
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-Vl.O
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Stakauskienė, Vyriausiasis buhalteris, Finansų skyrius
Sertifikatas išduotas BIRUTĖ STAKAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-26 14:08:29 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-26 14:08:54 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugu teikėja SK ID Solutions EID-0 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-28 12:14:31 -  2030-02-28 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Sagatienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas SANDRA SAGATIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-26 14:17:32 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-26 14:17:41 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugu teikėja SK ID Solutions EID-0 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-18 18:58:16 -  2030-01-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui "Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
užtikrinti naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 

124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių 
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos, į.k. 188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05­
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedu skaičius _

Pagrindinio dokumento pridedamu dokumentu skaičius _

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) _

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) _

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris _

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis 
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-31 

13:19:07)
Paieškos nuoroda _

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-31 13:19:07 DBSIS



El
ek

tr
on

in
io

 
do

ku
m

en
to

 
nu

or
aš

as A iškinam ojo rnSto priedus Nr. I

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2 0 2 6 -0 1 -2 7  N r. 2 0 2 5 /1 V
(dalu)

( tu k s i, e u rų )

P ro g ra m o s
kodns

P ro g ra m o s

p a v a d in im u s
F in a n sa v im o  ša lt in io  

k o d u s  *

P la n a s  su  

le is t in a is  

p a t ik s lin im a is

V y k d y m a s
P a tik s lin ta  p la n o  

v y k d y m a s , p ro c .
N u o k r y p is

N u o k r y p io  su m o s  

d eta liza v im a s
A sig n a v im ų  n e p a n a u d o jim o  p r ieža sč ių  d e ta lu s  

p a a išk in im a s

0 2 0 2 Įstaigos pogrindinė veikla

151 S av iv a ld y b ės 
b iu d ž e to  lė šo s 1 7 7 2 ,6 1 7 7 2 ,6 100 ,0 0 ,0

10

0 2 0 2 0 3 1 1 ,  

0 3 1 1 0 !
Įstaigos pagrindine veikla

142 Socia line i 

p riež iū ra i soc ia linės  

r iz ik o s  še im o m s 1 0 74 .5 9 7 9 ,3 9 1 ,1 - 9 5 ,2

2 .1 .1 .1 .1 .1 .5 .  - 89 ,1  

2 .1 2 .1 .1 .1 .  -1 ,4  

2 .2 .1 .1 .1 .1 6 .  -2 ,7

E ta tų  m ažin im as 1 A tv e jo  vad y b in in k o , 1 e t.so c ia lin io  

d a rb u o to jo , 2  e t,in d iv id u a lio s  p r ie ž iū ro s  d a rb u o to jo , 

N e d a rb in g u m o , n ė š tu m o  i r  g im d y m o  a to s to g ų  la ik o ta rp ia is  
n e b u v o  sk iriam i v adav im ai, P lanuo ti kvalifikacijos m okym ai 

įv y k d y ti 8 9 ,5 %

0 2 0 2 _ 0 3 0 ] Įstaigos pagrindinė veikla

144 B e n d ro s io s  

d o ta c ijo s  
k o m p e n sa c ija  ir  lė šo s  

p agal a tsk iru s  L R V  

.nu tarim us

101,9 1 01,9 1 00 ,0 0 ,0

0 3 0 ] Įstaigos pagrindinė veikla 33 7 ,2 1 ,6 2 2 ,2 -5 ,6

2 .2 .1 .1 .1  3 0  - 3 .5
2 .2 .1 .1 .1 .0 1 . -  1.5
2 .2 .1 .1 .1 .0 2 .  - 0 .6

M a ž e sn is  p o re ik is  š ių  lė šų  pan au d o jim u i, v a ik ų  u ž im tu m u i ir  

k itiem s p o re ik ia m s  p la n u o ja m o s  iš la id o s

5 v iso  p sgfll p ro g ra m ą : 2 9 5 6 ,2 2  8 5 5 ,4 96 ,6 -1 0 0 ,8

D irektorė Sandra Sagatienė

V yriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
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